

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 羽越管内 C C T V 設置工事
工事地名	羽越河川国道事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 6月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 3月
2) 事務所名	羽越河川国道事務所 道路管理課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484370009	1 4) 単価適用年月	2024年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 7月
5) 変更回数	2回	1 6) 前請負工事費	57,376,000
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	57,068,000
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	234日間 自 令和 6年 8月 7日 (当初) 至 令和 7年 2月28日 (2回変更) 至 令和 7年 3月28日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	村上(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 7号	2 2) 処 分 費 等	7,346
		2 3) 公 告 日	令和 6年 6月 5日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内C C T V 設置工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		7,651,028	0	0		
CCTV設備		式	1		7,651,028	0	0		
CCTV装置 【村上市鵜渡路地先】		式	1		5,190,195	0	0		
HDIPカメラ装置 メーカー標準塗装 積雪軽減対	HDIPカメラ装置用機側装置含む ポール取付	式	1		3,194,909	0	0	内-1号	
L2-SW 固定型	タイプD	台	1	140,605	140,605	0	0	単-1号	
1000BASE-Xインタフェース (SFP)	ギガビットイーサネット 中距離インタフェース	枚	1	997,842	997,842	0	0	単-2号	
1000BASE-Xインタフェース (SFP)	ギガビットイーサネット 短距離インタフェース	枚	1	249,063	249,063	0	0	単-3号	
分電盤	電源切替部なし メーカー標準塗装	式	1		607,776	0	0	内-2号	
発電設備 【村上市鵜渡路地先】		式	1		2,460,833	0	0		
簡易型非常用発動発電装置	標準 (85dB) 型 24H 1kVA	台	0	1,904,971	0	0	0	単-4号	
簡易型非常用発動発電装置	標準 (85dB) 型 24H 1KVA	式	1		2,292,107	0	0	内-3号	
蓄電池 (長寿命型)	MSE 50Ah-12V	個	1	168,726	168,726	0	0	単-5号	

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内C C T V設置工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器単体費			式	1		7,651,028			
				1		7,651,028	0	0	
電子応用設備			式	1		2,158,675			
				1		2,377,803	1	219,128	
CCTV設備工			式	1		1,286,482			
				1		1,286,482	0	0	
CCTV装置設置工 【村上市鵜渡路地先】			式	1		279,422			
				1		279,422	0	0	
HDIPカメラ装置据付・調整		HDIPカメラ装置用機側装置調整含む		1	68,787	68,787			単-6号
				1	68,787	68,787	0	0	
HDIPカメラ装置用機側装置据付			台	1	18,414	18,414			単-7号
				1	18,414	18,414	0	0	
L2-SW調整		固定型 タイプ D	台	1	23,485	23,485			単-8号
				1	23,485	23,485	0	0	
分電盤据付		電源切替部なし	面	1	19,303	19,303			単-9号
				1	19,303	19,303	0	0	
取付金具		PM-330	組	1	9,926	9,926			単-10号
				1	9,926	9,926	0	0	
カメラ架台		CP被せ型	台	1	120,019	120,019			単-11号
				1	120,019	120,019	0	0	
自在バンド		4BD-HD-17	個	1	2,192	2,192			単-12号
				1	2,192	2,192	0	0	
自在バンド		IBT-408	個	2	754.4	1,508			単-13号
				2	754.4	1,508	0	0	

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内 C C T V 設置工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
作業足場	ATFT-D		4	472.8	1,891				単-14号
		個	4	472.8	1,891		0	0	
取付金具 (ポールバント)	PM-530		1	13,897	13,897				単-15号
		組	1	13,897	13,897		0	0	
発電設備設置工 【村上市鵜渡路地先】			1		63,393				
		式	1		63,393		0	0	
発動発電設備設置	簡易型非常用発動発電 装置 標準 (85dB) 型 24H 1kVA		1		58,890				内-4号
		式	1		58,890		0	0	
軽油			36	125.1	4,503				単-16号
		L	36	125.1	4,503		0	0	
発電設備基礎設置工 【村上市鵜渡路地先】			1		70,198				
		式	1		70,198		0	0	
発動発電装置基礎設置	□1000×H700		0	62,691	0				単-17号
		基	0	62,691	0		0	0	
発動発電装置基礎設置	1200×1100×800		1	70,198	70,198				単-18号
		基	1	70,198	70,198		0	0	
支柱設置工 【村上市鵜渡路地先】			1		192,017				
		式	1		192,017		0	0	
支柱設置	CP-12-19-500		0	239,572	0				単-19号
		箇所	0	239,572	0		0	0	
支柱設置	CP-10-19-500		1	184,451	184,451				単-20号
		箇所	1	184,451	184,451		0	0	
接地設置	D種接地		1	7,566	7,566				単-21号
		箇所	1	7,566	7,566		0	0	

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内C C T V設置工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル敷設工 【村上市鵜渡路地先】		式	1 1		296,820 296,820	0	0		
光地中配線	SM8C (4芯テープ スロット) ノンメタリック	m	60 60	736.7 736.7	44,202 44,202	0	0	単-22号	
光屋外配線	SM-8C (4芯テープ スロット) ノンメタリック	m	5 5	946 946	4,730 4,730	0	0	単-23号	
光ケーブル接続	SM-8C (4芯テープ スロット) ノンメタリック	箇所	1 1	70,901 70,901	70,901 70,901	0	0	単-24号	
光ケーブル成端	SM-8C (4芯テープ スロット) ノンメタリック	箇所	1 1	28,066 28,066	28,066 28,066	0	0	単-25号	
光コネクタ付コッド (LC型)	SM 片端子 4C 1m	本	0 0	9,162 9,162	0 0	0	0	単-26号	
光コネクタ付きコッド (LC型)	SM 片端子 4C 2m	本	2 2	18,409 18,409	36,818 36,818	0	0	単-27号	
光ケーブル試験 (伝送損失)	SM-8C (4芯テープ スロット) ノンメタリック	方向	2 2	16,038 16,038	32,076 32,076	0	0	単-28号	
光ケーブル試験 (接続損失)	SM-8C (4芯テープ スロット) ノンメタリック	対向	1 1	22,333 22,333	22,333 22,333	0	0	単-29号	
ケーブル表示板	アクリル製 100×25×t2	個	3 3	725.7 725.7	2,177 2,177	0	0	単-30号	
クロージャー部材	浸水センサー付	組	1 1	48,820 48,820	48,820 48,820	0	0	単-31号	
中継アダプタ	LC-LC	個	2 2	822.9 822.9	1,645 1,645	0	0	単-32号	

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内 C C T V 設置工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
成端接続 (部材)		光ファイバ 保護スリーブ	本	2	1, 263	2, 526	0	0	単-33号
				2	1, 263	2, 526			
直線接続 (部材)		光ファイバ 保護スリーブ	本	2	1, 263	2, 526	0	0	単-34号
				2	1, 263	2, 526			
配管・配線工 【村上市鵜渡路地先】			式	1		384, 632	0	0	
				1		384, 632			
地中配管 (1条)		FEP 径 30mm	m	11	345. 6	3, 801	0	0	単-35号
				11	345. 6	3, 801			
地中配管 (2条)		FEP 径 30mm	m	0	691. 1	0	0	0	単-36号
				0	691. 1	0			
地中配管		FEP 径 40mm	m	26	364. 5	9, 477	0	0	単-37号
				26	364. 5	9, 477			
地中配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 2心 600V 8. 0mm 2×2C	m	0	1, 625	0	0	0	単-38号
				0	1, 625	0			
地中配線 (管内)		IVケーブル(600Vビニル絶縁 電線) 5. 5mm2	m	0	384. 6	0	0	0	単-39号
				0	384. 6	0			
屋外露出配管		G 径 22mm	m	14	3, 197	44, 758	0	0	単-40号
				14	3, 197	44, 758			
屋外配管		G 径 28mm	m	0	3, 346	0	0	0	単-41号
				0	3, 346	0			
屋外配管		G 径 28mm	m	5	5, 291	26, 455	0	0	単-42号
				5	5, 291	26, 455			
屋外配管		G 径 28mm	m	2	4, 506	9, 012	0	0	単-43号
				2	4, 506	9, 012			

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内 C C T V 設置工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋外配管	G 径 36mm		1	3,515	3,515			単-44号	
		m	1	3,515	3,515	0	0		
屋外露出配管	金属製可とう電線管 径 24mm		2	1,590	3,180			単-45号	
		m	2	1,590	3,180	0	0		
屋外配管	金属製可とう電線管 径 30mm		2	2,294	4,588			単-46号	
		m	2	2,294	4,588	0	0		
屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm		1	2,470	2,470			単-47号	
		m	1	2,470	2,470	0	0		
屋外配管	HIVE 径 16mm		2	997	1,994			単-48号	
		m	2	997	1,994	0	0		
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 3心 600V 3.5mm 2×3C		10	1,524	15,240			単-49号	
		m	10	1,524	15,240	0	0		
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 3心 600V 5.5mm 2×3C		7	1,638	11,466			単-50号	
		m	7	1,638	11,466	0	0		
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 2心 600V 8.0mm 2×2C		0	1,625	0			単-51号	
		m	0	1,625	0	0	0		
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 600V 5.5mm2×3C		13	1,629	21,177			単-52号	
		m	13	1,629	21,177	0	0		
屋外配線 (管内)	VVRケーブル(600Vビニル絶 縁ケーブル) 2心 SV 5.5m m2-2C		8	1,536	12,288			単-53号	
		m	8	1,536	12,288	0	0		
屋外配線 (管内)	LANケーブル UTP-Cat5e		6	576.4	3,458			単-54号	
		m	6	576.4	3,458	0	0		
屋外配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁 電線) 5.5mm2		3	384.6	1,153			単-55号	
		m	3	384.6	1,153	0	0		

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内 C C T V 設置工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
埋設標識シート敷設	W150 2倍		26	247. 1	6, 424			単-56号	
		m	26	247. 1	6, 424	0	0		
埋設標識シート敷設 低圧	W150 2倍		6	245. 8	1, 474			単-57号	
		m	6	245. 8	1, 474	0	0		
配管配線附属品			0		0			内-5号	
		式	0		0	0	0		
配管配線附属品			1		76, 024			内-6号	
		式	1		76, 024	0	0		
コンクリート削孔			1	5, 008	5, 008			単-58号	
		孔	1	5, 008	5, 008	0	0		
作業土工(電気)	400W×650D		0	1, 484	0			単-59号	
		m	0	1, 484	0	0	0		
作業土工(電気)	500W×650D		0	1, 904	0			単-60号	
		m	0	1, 904	0	0	0		
管路土工	歩道部管路		1		83, 396			内-7号	
		式	1		83, 396	0	0		
管路土工	植栽帯管路		1		20, 397			内-8号	
		式	1		20, 397	0	0		
管路土工 (発電機基礎土工)	植栽帯管路		1		8, 971			内-9号	
		式	1		8, 971	0	0		
防草工			1		8, 906			内-10号	
		式	1		8, 906	0	0		
システム・インテグレーション			1		712, 114				
		式	1		712, 114	0	0		

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内 C C T V 設置工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
システム・インテグレーション		式	1		712,114				
			1		712,114	0	0		
システム・インテグレーション		式	0		0			内-11号	
			0		0	0	0		
システム・インテグレーション		式	1		712,114			内-12号	
			1		712,114	0	0		
工場製品輸送工		式	1		113,844				
			1		113,844	0	0		
輸送工		式	1		113,844				
			1		113,844	0	0		
輸送(電気)	貸切2t車 ～380km	式	1		113,844			内-13号	
			1		113,844	0	0		
仮設工		式	1		46,235				
			1		265,363	1	219,128		
交通管理工 【村上市鵜渡路地先】		式	1		46,235				
			1		218,158	1	171,923		
交通誘導警備員 A		人日	1	16,609	16,609			単-61号	
			6	16,609	99,654	5	83,045		
交通誘導警備員 B		人日	2	14,813	29,626			単-62号	
			8	14,813	118,504	6	88,878		
除雪工		式	0		0				
			1		47,205	1	47,205		
歩道除雪		式	0		0			内-14号	
			1		47,205	1	47,205		

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内 C C T V 設置工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接工事費		式	1		2,158,675				
			1		2,377,803	1	219,128		
共通仮設費		式	1		996,695				
			1		4,003,425	1	3,006,730		
共通仮設費		式	1		328,014				
			1		3,287,814	1	2,959,800		
技術管理費		式	1		328,014				
			1		3,134,814	1	2,806,800		
道路施設基本データ作成費		工事	1	53,339	53,339			単-63号	
			1	53,339	53,339	0	0		
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		6,640			内-15号	
			1		6,640	0	0		
電気通信設備工事積算合理化調査	施工調査費	式	1		268,035			内-16号	
			1		268,035	0	0		
構造計算費		式	0		0			内-17号	
			1		1,830,000	1	1,830,000		
技術的判断に必要な資料の作成に要する費用			0	0	0			単-64号	
			1	976,800	976,800	1	976,800		
営繕費		式	0		0				
			1		153,000	1	153,000		
快適トイレ	51000円/基・月上限	式	0		0			内-18号	
			1		153,000	1	153,000		
共通仮設費(率計上)		式	1		668,681				
			1		715,611	1	46,930		

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内 C C T V 設置工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
純工事費		式	1		3,155,370				
		式	1		6,381,228	1	3,225,858		
現場管理費		式	1		2,125,162				
		式	1		2,920,752	1	795,590		
機器間接費		式	1		2,667,507				
		式	1		2,667,507	0	0		
技術者間接費		式	1		1,278,707				
		式	1		1,278,707	0	0		
機器管理費		式	1		1,388,800				
		式	1		1,388,800	0	0		
工事原価		式	1		20,735,928				
		式	1		25,893,880	1	5,157,952		
一般管理費等		式	1		3,561,964				
		式	1		4,104,012	1	542,048		
工事価格		式	1		51,880,000				
		式	1		57,580,000	1	5,700,000		
消費税相当額		式	1		5,188,000				
		式	1		5,758,000	1	570,000		
工事費計		式	1		57,068,000				
		式	1		63,338,000	1	6,270,000		

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内C C T V設置工事					事業区分 工事区分	電気通信設備		
	(2 回変更) (個別合意)						電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体)			式	1 1		7,401,965 7,401,965	0	0	
CCTV設備			式	1 1		7,401,965 7,401,965	0	0	
CCTV装置 【村上市北黒川地先】			式	1 1		4,941,132 4,941,132	0	0	
HDIPカメラ装置 メーカー標準塗装 積雪軽減対		HDIPカメラ装置用機側装置含む ポール取付	式	1 1		3,194,909 3,194,909	0	0	内-1号
L2-SW 固定型		タイプD	台	1 1	140,605 140,605	140,605 140,605	0	0	単-1号
1000BASE-Xインタフェース (SFP)		ギガビットイーサネット 中距離インタフェース	枚	1 1	997,842 997,842	997,842 997,842	0	0	単-2号
分電盤		電源切替部なし メーカー標準塗装	式	1 1		607,776 607,776	0	0	内-2号
発電設備 【村上市北黒川地先】			式	1 1		2,460,833 2,460,833	0	0	
簡易型非常用発動発電装置		標準 (85dB) 型 24H 1kVA	台	0 0	1,904,971 1,904,971	0 0	0	0	単-3号
簡易型非常用発動発電装置		標準 (85dB) 型 24H 1KVA 耐雪屋根吸排気構造	台	1 1	2,292,107 2,292,107	2,292,107 2,292,107	0	0	単-4号
蓄電池 (長寿命型)		MSE 50Ah-12V	個	1 1	168,726 168,726	168,726 168,726	0	0	単-5号
機器単体費			式	1 1		7,401,965 7,401,965	0	0	

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内C C T V設置工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備			式	1		1,876,894			
				1		1,996,346	1	119,452	
CCTV設備工			式	1		1,721,580			
				1		1,654,296	1	-67,284	
CCTV装置設置工 【村上市北黒川地先】			式	1		281,497			
				1		281,497	0	0	
HDIPカメラ装置据付・調整		HDIPカメラ装置用機側装置調整含む	台	1	68,787	68,787			単-6号
				1	68,787	68,787	0	0	
HDIPカメラ装置用機側装置据付			台	1	18,414	18,414			単-7号
				1	18,414	18,414	0	0	
L2-SW調整		固定型 タイプ D	台	1	23,485	23,485			単-8号
				1	23,485	23,485	0	0	
分電盤据付		電源切替部なし	面	1	19,303	19,303			単-9号
				1	19,303	19,303	0	0	
取付金具		PM-340	組	1	11,189	11,189			単-10号
				1	11,189	11,189	0	0	
カメラ架台		CP被せ型	台	1	120,019	120,019			単-11号
				1	120,019	120,019	0	0	
自在バンド		4BD-HD-17	個	1	2,192	2,192			単-12号
				1	2,192	2,192	0	0	
自在バンド		IBT-408	個	2	754.4	1,508			単-13号
				2	754.4	1,508	0	0	
作業足場		ATFT-D	個	4	472.8	1,891			単-14号
				4	472.8	1,891	0	0	

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内 C C T V 設置工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
取付金具	PM-540	組	1	14,709	14,709	0	0		
			1	14,709	14,709				
発電設備設置工 【村上市北黒川地先】		式	1		63,393	0	0		
			1		63,393				
発動発電設備設置	簡易型非常用発動発電 装置 標準 (85dB) 型 24H 1kVA	式	1		58,890	0	0	内-3号	
			1		58,890				
軽油		L	36	125.1	4,503	0	0	単-16号	
			36	125.1	4,503				
発電設備基礎設置工 【村上市北黒川地先】		式	1		79,962	0	0		
			1		79,962				
発動発電装置基礎設置	□1000×H700	基	0	62,691	0	0	0	単-17号	
			0	62,691	0				
発動発電装置基礎設置	1200×1100×800	基	1	79,962	79,962	0	0	単-18号	
			1	79,962	79,962				
支柱設置工 【村上市北黒川地先】		式	1		260,442	0	0		
			1		260,442				
支柱設置	CP-12-19-500	箇所	1	239,572	239,572	0	0	単-19号	
			1	239,572	239,572				
接地設置	D種接地	箇所	1	7,566	7,566	0	0	単-20号	
			1	7,566	7,566				
コンクリート根かせ	AB型1000×170×140	個	2	5,360	10,720	0	0	単-21号	
			2	5,360	10,720				
足場ボルト	CP柱用	本	15	172.3	2,584	0	0	単-22号	
			15	172.3	2,584				

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内C C T V設置工事					事業区分	電気通信設備		
	(2 回変更) (個別合意)					工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル敷設工 【村上市北黒川地先】		式	1		478,784				
			1		478,784	0	0		
光地中配線	SM8C (4芯テープ スロット) ノンメタリック	m	307	736.7	226,166			単-23号	
			307	736.7	226,166	0	0		
光屋外配線	SM-8C (4芯テープ スロット) ノンメタリック	m	5	946	4,730			単-24号	
			5	946	4,730	0	0		
光ケーブル接続	SM-8C (4芯テープ スロット) ノンメタリック	箇所	1	70,901	70,901			単-25号	
			1	70,901	70,901	0	0		
光ケーブル成端	SM-8C (4芯テープ スロット) ノンメタリック	箇所	1	28,066	28,066			単-26号	
			1	28,066	28,066	0	0		
光コネクタ付コード (LC型)	SM 片端子 4C 1m	本	0	9,162	0			単-27号	
			0	9,162	0	0	0		
光コネクタ付コード (LC型)	SM 片端子 4C 2m	本	2	18,409	36,818			単-28号	
			2	18,409	36,818	0	0		
光ケーブル試験 (伝送損失)	SM-8C (4芯テープ スロット) ノンメタリック	方向	2	16,038	32,076			単-29号	
			2	16,038	32,076	0	0		
光ケーブル試験 (接続損失)	SM-8C (4芯テープ スロット) ノンメタリック	対向	1	22,333	22,333			単-30号	
			1	22,333	22,333	0	0		
ケーブル表示板	アクリル製 100×25×t2	個	3	725.7	2,177			単-31号	
			3	725.7	2,177	0	0		
クロージャー部材	浸水センサー付	組	1	48,820	48,820			単-32号	
			1	48,820	48,820	0	0		
成端接続 (部材)	光ファイバ 保護スリーブ	本	2	1,263	2,526			単-33号	
			2	1,263	2,526	0	0		

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内 C C T V 設置工事					事業区分 工事区分	電気通信設備		
	(2 回変更) (個別合意)						電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直線接続 (部材)		光ファイバ 保護スリーブ	本	2	1, 263	2, 526	0	0	単-34号
				2	1, 263	2, 526			
中継アダプタ		LC-LC	個	2	822. 9	1, 645	0	0	単-35号
				2	822. 9	1, 645			
配管・配線工 【村上市北黒川地先】			式	1		557, 502	1	-67, 284	
				1		490, 218			
地中配管 (1条)		FEP 径 30mm	m	0	345. 6	0	0	0	単-36号
				0	345. 6	0			
地中配管 (2条)		FEP 径 30mm	m	3	691. 1	2, 073	0	0	単-37号
				3	691. 1	2, 073			
地中配管		FEP 径 40mm	m	44	364. 5	16, 038	0	0	単-38号
				44	364. 5	16, 038			
地中配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 2心 600V 8. 0mm 2×2C	m	0	1, 625	0	0	0	単-39号
				0	1, 625	0			
地中配線 (管内)		IVケーブル(600Vビニル絶縁 電線) 5. 5mm2	m	0	384. 6	0	0	0	単-40号
				0	384. 6	0			
屋外露出配管		G 径 22mm	m	17	3, 197	54, 349	0	0	単-41号
				17	3, 197	54, 349			
屋外配管		G 径 28mm	m	0	3, 346	0	0	0	単-42号
				0	3, 346	0			
屋外配管		G 径 28mm	m	5	5, 291	26, 455	0	0	単-43号
				5	5, 291	26, 455			
屋外配管		G 径 28mm	m	2	4, 506	9, 012	0	0	単-44号
				2	4, 506	9, 012			

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内C C T V設置工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋外配管	G 径 36mm		0	3,515	0			単-45号	
		m	0	3,515	0	0	0		
屋外露出配管	ビニル被覆金属製可とう電線管 径 24mm		2	1,590	3,180			単-46号	
		m	2	1,590	3,180	0	0		
屋外配管	G 径 36mm		1	5,460	5,460			単-47号	
		m	1	5,460	5,460	0	0		
屋外配管	金属製可とう電線管 径 30mm		2	2,294	4,588			単-48号	
		m	2	2,294	4,588	0	0		
屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm		1	2,470	2,470			単-49号	
		m	1	2,470	2,470	0	0		
屋外配管	HIVE 径 16mm		2	997	1,994			単-50号	
		m	2	997	1,994	0	0		
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 3.5mm 2×3C		12	1,524	18,288			単-51号	
		m	12	1,524	18,288	0	0		
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 5.5mm 2×3C		8	1,638	13,104			単-52号	
		m	8	1,638	13,104	0	0		
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 2心 600V 8.0mm 2×2C		0	1,625	0			単-53号	
		m	0	1,625	0	0	0		
地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 5.5mm2×3C		6	1,629	9,774			単-54号	
		m	6	1,629	9,774	0	0		
屋外配線 (管内)	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル) 2心 SV 5.5mm2-2C		8	1,536	12,288			単-55号	
		m	8	1,536	12,288	0	0		
屋外配線 (管内)	LANケーブル UTP-Cat5e		12	576.4	6,916			単-56号	
		m	12	576.4	6,916	0	0		

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内 C C T V 設置工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋外配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm ²	m	3	384.6	1,153			単-57号	
			3	384.6	1,153	0	0		
埋設標識シート敷設	W150 2倍	m	44	247.1	10,872			単-58号	
			44	247.1	10,872	0	0		
埋設標識シート敷設 低圧	W150 2倍	m	2	245.8	491			単-59号	
			2	245.8	491	0	0		
配管配線附属品		式	0		0			内-4号	
			0		0	0	0		
配管配線附属品		式	1		79,526			内-5号	
			0		0	-1	-79,526		
配管配線附属品		式	0		0			内-6号	
			1		79,419	1	79,419		
コンクリート削孔		孔	1	5,008	5,008			単-60号	
			1	5,008	5,008	0	0		
作業土工(電気)	400W×650D	m	0	1,484	0			単-61号	
			0	1,484	0	0	0		
作業土工(電気)	500W×650D	m	0	1,904	0			単-62号	
			0	1,904	0	0	0		
管路土工	歩道部管路	式	1		183,089			内-7号	
			1		183,089	0	0		
管路土工	植栽帯管路	式	1		4,893			内-8号	
			1		4,893	0	0		
管路土工(発電機基礎土工)	植栽帯管路	式	1		8,745			内-9号	
			1		8,745	0	0		

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内 C C T V 設置工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
防草工	植栽帯	式	1		10,369			内-10号	
			1		10,369	0	0		
碎石敷き均し	単粒碎石 10cm	m2	16.3	4,133	67,367			単-63号	
			0	4,133	0	-16.3	-67,367		
碎石敷き均し	単粒碎石 10cm	式	0		0			内-11号	
			1		190	1	190		
仮設工		式	1		155,314				
			1		342,050	1	186,736		
交通管理工 【村上市北黒川地先】		式	1		155,314				
			1		342,050	1	186,736		
交通誘導警備員 A		人日	4	16,609	66,436			単-64号	
			9	16,609	149,481	5	83,045		
交通誘導警備員 B		人日	6	14,813	88,878			単-65号	
			13	14,813	192,569	7	103,691		
直接工事費		式	1		1,876,894				
			1		1,996,346	1	119,452		
共通仮設費		式	1		601,903				
			1		643,025	1	41,122		
共通仮設費（率計上）		式	1		601,903				
			1		643,025	1	41,122		
純工事費		式	1		2,478,797				
			1		2,639,371	1	160,574		
現場管理費		式	1		1,787,663				
			1		1,884,291	1	96,628		

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内C C T V設置工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機器間接費		式	1		1, 412, 262	0	0		
			1		1, 412, 262				
技術者間接費		式	1		68, 582	0	0		
			1		68, 582				
機器管理費		式	1		1, 343, 680	0	0		
			1		1, 343, 680				
工事原価		式	1		5, 678, 722	1	257, 202		
			1		5, 935, 924				

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内C C T V 設置工事					事業区分 工事区分	電気通信設備		
	(2 回変更) (個別合意)						電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		8,012,671				
			1		8,012,671	0	0		
CCTV設備		式	1		8,012,671				
			1		8,012,671	0	0		
CCTV装置 【村上市九日市地先】		式	1		5,938,974				
			1		5,938,974	0	0		
HDIPカメラ装置 メーカー標準塗装 積雪軽減対	HDIPカメラ装置用機側装置含む ポール取付	式	1		3,194,909			内-1号	
			1		3,194,909	0	0		
L2-SW 固定型	タイプD	台	1	140,605	140,605			単-1号	
			1	140,605	140,605	0	0		
1000BASE-Xインタフェース (SFP)	ギガビットイーサネット 中距離インタフェース	枚	2	997,842	1,995,684			単-2号	
			2	997,842	1,995,684	0	0		
1000BASE-Xインタフェース (SFP)	ギガビットイーサネット 短距離インタフェース	枚	0	250,367	0			単-3号	
			0	250,367	0	0	0		
分電盤	電源切替部なし メーカー標準塗装	式	1		607,776			内-2号	
			1		607,776	0	0		
発電設備 【村上市九日市地先】		式	1		2,073,697				
			1		2,073,697	0	0		
簡易型非常用発動発電装置	標準 (85dB) 型 24H 1kVA	台	1	1,904,971	1,904,971			単-4号	
			1	1,904,971	1,904,971	0	0		
蓄電池 (長寿命型)	MSE 50Ah-12V	個	1	168,726	168,726			単-5号	
			1	168,726	168,726	0	0		
機器単体費		式	1		8,012,671				
			1		8,012,671	0	0		

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内C C T V設置工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備		式	1		1, 807, 279				
			1		2, 208, 581	1	401, 302		
CCTV設備工		式	1		1, 744, 435				
			1		1, 744, 435	0	0		
CCTV装置設置工 【村上市九日市地先】		式	1		281, 497				
			1		281, 497	0	0		
HDIPカメラ装置据付・調整	HDIPカメラ装置用機側装置調整含む	台	1	68, 787	68, 787			単-6号	
			1	68, 787	68, 787	0	0		
HDIPカメラ装置用機側装置据付		台	1	18, 414	18, 414			単-7号	
			1	18, 414	18, 414	0	0		
L2-SW調整	固定型 タイプ D	台	1	23, 485	23, 485			単-8号	
			1	23, 485	23, 485	0	0		
分電盤据付	電源切替部なし	面	1	19, 303	19, 303			単-9号	
			1	19, 303	19, 303	0	0		
自在バンド	4BD-HD-17	個	1	2, 192	2, 192			単-10号	
			1	2, 192	2, 192	0	0		
自在バンド	IBT-408	個	2	754. 4	1, 508			単-11号	
			2	754. 4	1, 508	0	0		
取付金具	PM-340	組	1	11, 189	11, 189			単-12号	
			1	11, 189	11, 189	0	0		
作業足場	ATFT-D	個	4	472. 8	1, 891			単-13号	
			4	472. 8	1, 891	0	0		
カメラ架台	CP被せ型	台	1	120, 019	120, 019			単-14号	
			1	120, 019	120, 019	0	0		

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内 C C T V 設置工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
取付金具	PM-540		1	14,709	14,709				単-15号
		組	1	14,709	14,709		0	0	
発電設備設置工 【村上市九日市地先】			1		63,393				
		式	1		63,393		0	0	
発動発電設備設置	簡易型非常用発動発電 装置 標準 (85dB) 型 24H 1kVA		1		58,890				内-3号
		式	1		58,890		0	0	
軽油			36	125.1	4,503				単-16号
		L	36	125.1	4,503		0	0	
発電設備基礎設置工 【村上市九日市地先】			1		98,632				
		式	1		98,632		0	0	
発動発電装置基礎設置	□1000×H700		0	62,691	0				単-17号
		基	0	62,691	0		0	0	
発動発電装置基礎設置	1200×1100×1000		1	98,632	98,632				単-18号
		基	1	98,632	98,632		0	0	
支柱設置工 【村上市九日市地先】			1		416,052				
		式	1		416,052		0	0	
支柱設置	CP-12-19-500		1	239,572	239,572				単-19号
		箇所	1	239,572	239,572		0	0	
支柱設置 (引込柱)	CP-10-19-500		1	148,355	148,355				単-20号
		箇所	1	148,355	148,355		0	0	
コンクリート根かせ	AB型1000×170×140		3	5,360	16,080				単-21号
		個	3	5,360	16,080		0	0	
足場ボルト	CP柱用		26	172.3	4,479				単-22号
		本	26	172.3	4,479		0	0	

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内 C C T V 設置工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
接地設置	D種接地		1	7,566	7,566				単-23号
		箇所	1	7,566	7,566		0	0	
光ケーブル敷設工 【村上市九日市地先】			1		518,424				
		式	1		518,424		0	0	
光地中配線	SM8C (4芯テープ スロット) ノンメタリック		414	736.7	304,993				単-24号
		m	414	736.7	304,993		0	0	
光屋外配線	SM-8C (4芯テープ スロット) ノンメタリック		5	946	4,730				単-25号
		m	5	946	4,730		0	0	
光ケーブル接続	SM-8C (4芯テープ スロット) ノンメタリック		1	70,901	70,901				単-26号
		箇所	1	70,901	70,901		0	0	
光ケーブル成端	SM-8C (4芯テープ スロット) ノンメタリック		1	28,066	28,066				単-27号
		箇所	1	28,066	28,066		0	0	
光コネクタ付コード (LC型)	SM 片端子 4C 1m		0	9,162	0				単-28号
		本	0	9,162	0		0	0	
光コネクタ付コード (LC型)	SM 片端子 4C 2m		2	18,409	36,818				単-29号
		本	2	18,409	36,818		0	0	
光ケーブル試験 (伝送損失)	SM-8C (4芯テープ スロット) ノンメタリック		2	16,038	32,076				単-30号
		方向	2	16,038	32,076		0	0	
光ケーブル試験 (接続損失)	SM-8C (4芯テープ スロット) ノンメタリック		1	22,333	22,333				単-31号
		対向	1	22,333	22,333		0	0	
ケーブル表示板	アクリル製 100×25×t2		7	725.7	5,079				単-32号
		個	7	725.7	5,079		0	0	
クロージャ分岐接続 (再接続) 材料	FMC0-FB3 6穴用		1	6,731	6,731				単-33号
		個	1	6,731	6,731		0	0	

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内 C C T V 設置工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直線接続 (部材)		光ファイバ 保護スリーブ	本	2	1, 263	2, 526	0	0	単-34号
				2	1, 263	2, 526			
成端接続 (部材)		光ファイバ 保護スリーブ	本	2	1, 263	2, 526	0	0	単-35号
				2	1, 263	2, 526			
中継アダプタ		LC-LC	個	2	822. 9	1, 645	0	0	単-36号
				2	822. 9	1, 645			
配管・配線工 【村上市九日市地先】			式	1		366, 437	0	0	
				1		366, 437			
地中配管 (1条)		FEP 径 30mm	m	18	345. 6	6, 220	0	0	単-37号
				18	345. 6	6, 220			
地中配管 (2条)		FEP 径 30mm	m	0	691. 1	0	0	0	単-38号
				0	691. 1	0			
地中配管		FEP 径 40mm	m	26	364. 5	9, 477	0	0	単-39号
				26	364. 5	9, 477			
地中配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 2心 600V 8. 0mm 2×2C	m	0	1, 625	0	0	0	単-40号
				0	1, 625	0			
地中配線 (管内)		IVケーブル(600Vビニル絶縁 電線) 5. 5mm2	m	0	384. 6	0	0	0	単-41号
				0	384. 6	0			
屋外配管		G 径 22mm	m	17	3, 197	54, 349	0	0	単-42号
				17	3, 197	54, 349			
屋外配管		G 径 28mm	m	0	3, 346	0	0	0	単-43号
				0	3, 346	0			
屋外配管		G 径 28mm	m	5	5, 291	26, 455	0	0	単-44号
				5	5, 291	26, 455			

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内 C C T V 設置工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
屋外配管	G 径 28mm		2	4,506	9,012				単-45号
		m	2	4,506	9,012		0	0	
屋外配管	G 径 36mm		0	3,515	0				単-46号
		m	0	3,515	0		0	0	
屋外配管	G 径 36mm		1	4,675	4,675				単-47号
		m	1	4,675	4,675		0	0	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 24mm		2	1,590	3,180				単-48号
		m	2	1,590	3,180		0	0	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 30mm		2	2,294	4,588				単-49号
		m	2	2,294	4,588		0	0	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm		1	2,470	2,470				単-50号
		m	1	2,470	2,470		0	0	
屋外配管	HIVE 径 16mm		2	997	1,994				単-51号
		m	2	997	1,994		0	0	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 3.5mm 2×3C		12	1,524	18,288				単-52号
		m	12	1,524	18,288		0	0	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 5.5mm 2×3C		8	1,638	13,104				単-53号
		m	8	1,638	13,104		0	0	
地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 5.5mm 2×3C		21	1,629	34,209				単-54号
		m	21	1,629	34,209		0	0	
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 8.0mm 2×2C		0	1,625	0				単-55号
		m	0	1,625	0		0	0	
屋外配線 (管内)	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル) 2心 SV 5.5mm 2×2C		8	1,536	12,288				単-56号
		m	8	1,536	12,288		0	0	

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内 C C T V 設置工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外配線 (管内)	LANケーブル UTP-Cat5e	m	12	576.4	6,916	0	0		単-57号
			12	576.4	6,916				
屋外配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	3	384.6	1,153	0	0		単-58号
			3	384.6	1,153				
埋設標識シート敷設	W150 2倍	m	26	247.1	6,424	0	0		単-59号
			26	247.1	6,424				
埋設標識シート敷設 低圧	W150 2倍	m	3	245.8	737	0	0		単-60号
			3	245.8	737				
配管配線附属品		式	0		0	0			内-4号
			0		0				
配管配線附属品		式	1		80,143	0	0		内-5号
			1		80,143				
コンクリート削孔		孔	1	5,008	5,008	0	0		単-61号
			1	5,008	5,008				
作業土工(電気)	400W×650D	m	0	1,484	0	0	0		単-62号
			0	1,484	0				
作業土工(電気)	500W×650D	m	0	1,904	0	0	0		単-63号
			0	1,904	0				
管路土工	上部土工	式	1		36,865	0	0		内-6号
			1		36,865				
管路土工	法面部	式	1		11,464	0	0		内-7号
			1		11,464				
管路土工	植栽帯管路	式	1		17,418	0	0		内-8号
			1		17,418				

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内C C T V設置工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設工			式	1		62,844			
				1		464,146	1	401,302	
交通管理工 【村上市九日市地先】			式	1		62,844			
				1		464,146	1	401,302	
交通誘導警備員 A			人日	2	16,609	33,218			単-64号
				11	16,609	182,699	9	149,481	
交通誘導警備員 B			人日	2	14,813	29,626			単-65号
				19	14,813	281,447	17	251,821	
直接工事費			式	1		1,807,279			
				1		2,208,581	1	401,302	
共通仮設費			式	1		562,198			
				1		695,747	1	133,549	
共通仮設費（率計上）			式	1		562,198			
				1		695,747	1	133,549	
純工事費			式	1		2,369,477			
				1		2,904,328	1	534,851	
現場管理費			式	1		1,720,885			
				1		2,042,043	1	321,158	
機器間接費			式	1		1,520,550			
				1		1,520,550	0	0	
技術者間接費			式	1		68,582			
				1		68,582	0	0	
機器管理費			式	1		1,451,968			
				1		1,451,968	0	0	

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内C C T V設置工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事原価		式	1		5,610,912	1	856,009		
			1		6,466,921				

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内C C T V 設置工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備 (機器単体)		式	1		4, 516, 444				
			1		4, 516, 444	0	0		
CCTV設備		式	1		4, 516, 444				
			1		4, 516, 444	0	0		
CCTV監視制御装置 村上国道維持出張所		式	1		3, 523, 799				
			1		3, 523, 799	0	0		
L2-SW 固定型	タイプ D	台	2	140, 605	281, 210			単-1号	
			2	140, 605	281, 210	0	0		
1000BASE-Xインタフェース (SFP)	ギガビットイーサネット 短距離 インタフェース	枚	1	249, 063	249, 063			単-2号	
			1	249, 063	249, 063	0	0		
1000BASE-Xインタフェース (SFP)	ギガビットイーサネット 中距離 インタフェース	枚	3	997, 842	2, 993, 526			単-3号	
			3	997, 842	2, 993, 526	0	0		
CCTV装置【金屋】		式	1		992, 645				
			1		992, 645	0	0		
1000BASE-Xインタフェース (SFP)	ギガビットイーサネット 中距離 インタフェース	枚	1	992, 645	992, 645			単-4号	
			1	992, 645	992, 645	0	0		
機器単体費		式	1		4, 516, 444				
			1		4, 516, 444	0	0		
電子応用設備		式	1		316, 107				
			1		327, 579	1	11, 472		
CCTV設備工		式	1		316, 107				
			1		327, 579	1	11, 472		
CCTV監視制御装置設置工 村上国道維持出張所		式	1		85, 922				
			1		85, 922	0	0		

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内C C T V設置工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
L2-SW 固定型据付・調整	タイプD	台	2	42,961	85,922	0	0	単-5号	
			2	42,961	85,922				
配管・配線工 村上国道維持出張所		式	1		34,564	0	0		
			1		34,564				
光コネクタ付コード（材料）	SM 両端子 2C 15m	本	4	8,318	33,272	0	0	単-6号	
			4	8,318	33,272				
LANケーブル（材料のみ）	UTP-Cat5e	m	30	43.08	1,292	0	0	単-7号	
			30	43.08	1,292				
CCTV装置設置工 【羽越河川国道】		式	0		0	1	11,472		
			1		11,472				
CCTV管理サーバ	既設カメラ設定変更	式	0		0	1	11,472	内-1号	
			1		11,472				
光ケーブル敷設工 【羽越河川国道】		式	1		37,900	0	0		
			1		37,900				
光屋内配線（管内）	両端 FC-SC SM2C 光コード	本	2	18,950	37,900	0	0	単-8号	
			2	18,950	37,900				
光ケーブル敷設工 【蒲萄通信局舎】		式	1		44,398	0	0		
			1		44,398				
光屋内配線（管内）	両端 SC-SC SM2C光コード	本	2	22,199	44,398	0	0	単-9号	
			2	22,199	44,398				
光ケーブル敷設工 【府屋第一TN電気室】		式	1		113,323	0	0		
			1		113,323				
光屋内配線（管内）	両端FC-FC SM2C 光コード	本	1	15,611	15,611	0	0	単-10号	
			1	15,611	15,611				

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内C C T V設置工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル成端	片端FC SM4CFO 光コネクタ	本	2	48,856	97,712	0	0	単-11号	
			2	48,856	97,712				
直接工事費		式	1		316,107	1	11,472		
			1		327,579				
共通仮設費		式	1		77,606	1	2,816		
			1		80,422				
共通仮設費 (率計上)		式	1		77,606	1	2,816		
			1		80,422				
純工事費		式	1		393,713	1	14,288		
			1		408,001				
現場管理費		式	1		248,161	1	9,005		
			1		257,166				
機器間接費		式	1		856,381	0	0		
			1		856,381				
技術者間接費		式	1		36,998	0	0		
			1		36,998				
機器管理費		式	1		819,383	0	0		
			1		819,383				
工事原価		式	1		1,498,255	1	23,293		
			1		1,521,548				

HDIPカメラ装置 メーカー標準塗装 積雪軽減対策
第 1号内訳書

單價使用年月	2024. 07
步掛使用年月	2024. 07
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

分電盤

第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
分電盤	電源切替部なし メーカー標準塗装		1		670,000			
		式	1		670,000	0	0	
合 計					607,776			
					607,776		0	

一式当たり内訳書

簡易型非常用発動発電装置
第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
簡易型非常用発動発電装置	標準（85dB）型 24H 1KVA 耐雪屋根吸排気構造		1	2,540,000	2,540,000			
		台	1	2,540,000	2,540,000	0	0	
合 計					2,292,107		0	
					2,292,107			

一式当たり内訳書

発動発電設備設置
第 4号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
発動発電設備据付 (パッケージ) (屋外設置) (機械を使用)	3kVA以下 新設 補正なし		1	33,350	33,350			
		台	1	33,350	33,350	0	0	
発動発電設備調整 (パッケージ型)	3kVA以下 補正なし		1	31,570	31,570			
		台	1	31,570	31,570	0	0	
合 計					58,890			
					58,890		0	

一式当たり内訳書

配管配線附属品
第 5号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
波付硬質電線管用付属品（F E P用）	異種管接続材料（H型） 3 0 m m		3	4, 320	12, 960			
		組	3	4, 320	12, 960	0	0	
波付硬質電線管用付属品（F E P用）	直線接続材料（テーピング） 3 0 m m		1	1, 190	1, 190			
		組	1	1, 190	1, 190	0	0	
波付硬質電線管用付属品（F E P用）	ベルマウス 3 0 m m		1	486	486			
		個	1	486	486	0	0	
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）	エントランスキャップ G 2 8		3	1, 430	4, 290			
		個	3	1, 430	4, 290	0	0	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 0 m m		6	510	3, 060			
		個	6	510	3, 060	0	0	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 8 m m		2	603	1, 206			
		個	2	603	1, 206	0	0	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 0 m m		4	603	2, 412			
		個	4	603	2, 412	0	0	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 8 m m		2	847	1, 694			
		個	2	847	1, 694	0	0	
硬質ビニル電線管用付属品（H I V E用）	2号コネクタ H I V E 1 6		1	70	70			
		個	1	70	70	0	0	
自在バンド	I B T- 3 1 2		1	827	827			
		個	1	827	827	0	0	
配電線用架線金具（低圧ラック）	電力・J R規格品（R L- O）		1	247	247			
		個	1	247	247	0	0	
合 計					0			
					0			

一式当たり内訳書

配管配線附属品
第 6号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
波付硬質電線管用付属品（F E P用）	異種管接続材料（H型） 3 0 m m		2	4, 320	8, 640			
		組	2	4, 320	8, 640	0	0	
波付硬質電線管用付属品（F E P用）	ベルマウス 3 0 m m		2	486	972			
		個	2	486	972	0	0	
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）	エントランスキャップ G 2 8		1	1, 430	1, 430			
		個	1	1, 430	1, 430	0	0	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 0 m m		3	510	1, 530			
		個	3	510	1, 530	0	0	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 8 m m		1	603	603			
		個	1	603	603	0	0	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 0 m m		3	603	1, 809			
		個	3	603	1, 809	0	0	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 8 m m		1	847	847			
		個	1	847	847	0	0	
硬質ビニル電線管用付属品（H I V E用）	2号コネクタ H I V E 1 6		1	70	70			
		個	1	70	70	0	0	
配電線用架線金具（低圧ラック）	電力・J R規格品（R L－O）		1	247	247			
		個	1	247	247	0	0	
防水型ユニオンボックスコネクタ	WBG24		2	372	744			
		個	2	372	744	0	0	
コンビネーションカップリング	WKI24		2	280	560			
		個	2	280	560	0	0	
水抜き式防水カップリンク	WDC24		2	977	1, 954			
		個	2	977	1, 954	0	0	

一式当たり内訳書

配管配線附属品
第 6号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
水抜き式防水カップリング	WDC30		1	1,290	1,290			
		個	1	1,290	1,290	0	0	
エントランスキャップ	G22		2	1,150	2,300			
		個	2	1,150	2,300	0	0	
鋼製電線管付属品	カップリング 28		2	221	442			
		個	2	221	442	0	0	
鋼製電線管付属品	カップリング 36		1	366	366			
		個	1	366	366	0	0	
鋼製電線管付属品	ノーマルバンド G28		2	564	1,128			
		個	2	564	1,128	0	0	
鋼製電線管付属品	ノーマルバンド G36		1	948	948			
		個	1	948	948	0	0	
防水ねじなし型カップリング	ZWCI22		2	859	1,718			
		個	2	859	1,718	0	0	
防水ねじなし型カップリング	ZWCI28		1	925	925			
		個	1	925	925	0	0	
自在バンド	I B T-212		1	624	624			
		個	1	624	624	0	0	
自在バンド	I B T-215		8	730	5,840			
		個	8	730	5,840	0	0	
自在バンド	I B T-412		1	990	990			
		個	1	990	990	0	0	
パイプサドル	US16		2	1,340	2,680			
		個	2	1,340	2,680	0	0	

一式当たり内訳書

配管配線附属品
第 6号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ハ イ フ サ ト ル	US22		12	1,340	16,080			
		個	12	1,340	16,080	0	0	
ハ イ フ サ ト ル	US28		9	1,340	12,060			
		個	9	1,340	12,060	0	0	
ハ イ フ サ ト ル	US36		2	1,340	2,680			
		個	2	1,340	2,680	0	0	
低圧用フックホルト	6BN-100		1	320	320			
		本	1	320	320	0	0	
異種管接続材	FEP40用		1	4,770	4,770			
		個	1	4,770	4,770	0	0	
カップリンク	FEP30-FEP30		2	1,190	2,380			
		個	2	1,190	2,380	0	0	
PLジョイント	FEP40用		1	7,300	7,300			
		個	1	7,300	7,300	0	0	
合 計					76,024			
					76,024		0	

一式当たり内訳書

管路土工
第 7号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下 全ての費用		19. 3	1, 247	24, 067			
		m	19. 3	1, 247	24, 067	0	0	
舗装版破碎積込（小規模土工）	全ての費用		14. 6	1, 672	24, 411			
		m 2	14. 6	1, 672	24, 411	0	0	
掘削	土砂 上記以外（小規模） 小規模（標準）		1. 16	1, 201	1, 393			
		m 3	1. 16	1, 201	1, 393	0	0	
埋戻し	上記以外（小規模） 土砂 全ての費用		0. 81	3, 788	3, 068			
		m 3	0. 81	3, 788	3, 068	0	0	
下層路盤（歩道部）	60mm 1層施工 再生クラッシュヤレン RC-40 全ての費用		0. 75	853. 9	640			
		m 2	0. 75	853. 9	640	0	0	
下層路盤（歩道部）	90mm 1層施工 再生クラッシュヤレン RC-40 全ての費用		0. 69	970. 3	669			
		m 2	0. 69	970. 3	669	0	0	
表層（歩道部）	1. 4m未満（1層当り平均仕上り厚50mm以下） 40mm 密粒度アスコン（1 3） タックコート PK-4 全ての費用		14. 6	2, 404	35, 098			
		m 2	14. 6	2, 404	35, 098	0	0	
処分費（t）			1. 46	2, 000	2, 920			
		t	1. 46	2, 000	2, 920	0	0	
コンクリート殻	敷均し（ルーズ） 標準（10, 000m3未満） 無し		1. 16	130	150			
		m 3	1. 16	130	150	0	0	
合 計					83, 396			
					83, 396			

一式当たり内訳書

管路土工
第 8号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		1.75	3,788	6,629			
発生土		m 3	1.75	3,788	6,629	0	0	
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		1.76	3,788	6,666			
保護砂		m 3	1.76	3,788	6,666	0	0	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)		3.54	2,564	9,076			
		m 3	3.54	2,564	9,076	0	0	
整地	敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満)		1.79	130	232			
	無し	m 3	1.79	130	232	0	0	
合 計					20,397			
					20,397		0	

一式当たり内訳書

管路土工（発電機基礎土工）
第 9号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		0.82	3,788	3,106			
		m 3	0.82	3,788	3,106	0	0	
基礎碎石	7.5cmを超え12.5cm以下 クラッシュラン 40〜0 全ての費用		1.82	1,551	2,822			
		m 2	1.82	1,551	2,822	0	0	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)		1.53	2,564	3,922			
		m 3	1.53	2,564	3,922	0	0	
整地	敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満) 無し		0.71	130	92			
		m 3	0.71	130	92	0	0	
合 計					8,971			
					8,971			

一式当たり内訳書

防草工
第 10号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
防草シート設置	覆土 現場条件1 固定ピンのみ 時間制約なし		14	455	6,370			
平面部(1:2.0超)		m2	14	455	6,370	0	0	
防草シート	グラント®バリアクロス		14	250	3,500			
		m2	14	250	3,500	0	0	
合 計					8,906			
					8,906		0	

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション
第 11号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし		1	108,400	108,400			
		台	1	108,400	108,400	0	0	
新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正あり		3	75,850	227,550			
		台	3	75,850	227,550	0	0	
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし		1	42,660	42,660			
		台	1	42,660	42,660	0	0	
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正あり		3	29,870	89,610			
		台	3	29,870	89,610	0	0	
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし		1	56,630	56,630			
		台	1	56,630	56,630	0	0	
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正あり		3	39,640	118,920			
		台	3	39,640	118,920	0	0	
合 計					0			
					0			

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション
第 12号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし		1	108,400	108,400			
		台	1	108,400	108,400	0	0	
新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正あり		4	75,850	303,400			
		台	4	75,850	303,400	0	0	
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし		1	42,660	42,660			
		台	1	42,660	42,660	0	0	
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正あり		4	29,870	119,480			
		台	4	29,870	119,480	0	0	
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし		1	56,630	56,630			
		台	1	56,630	56,630	0	0	
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正あり		4	39,640	158,560			
		台	4	39,640	158,560	0	0	
合 計					712,114			
					712,114			

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 13号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費（電気）	125500円/台		1	125, 500	125, 500			
		台	1	125, 500	125, 500	0	0	
合 計					113, 844			
					113, 844		0	

一式当たり内訳書

歩道除雪
第 14号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
小型ロータリ除雪機運転	貸与 クローラ・ハント・カイト型・カソリンエンジン駆動 8kW(11PS)級 標準 控除しない	時間	0 4	0 13,010	0 52,040	 4	 52,040	
合 計					0 52,040		52,040	
変更積算金額					0 47,205		47,205	円／式

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用データ作成費
第 15号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信施設資産管理用データ作成費	10台まで		6	1,220	7,320			
		装置	6	1,220	7,320	0	0	
合 計					6,640			
					6,640		0	

一式当たり内訳書

電気通信設備工事積算合理化調査

第 16号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術員			8.5	34,944	297,024			
		人	8.5	34,944	297,024	0	0	
合 計					268,035			
					268,035		0	

一式当たり内訳書

構造計算費
第 17号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
構造計算費			0		0			
		式	1		1,830,000	1	1,830,000	
合 計					0			
					1,830,000		1,830,000	
変更積算金額					0			
					1,830,000		1,830,000	円／式

一式当たり内訳書

第 18号内訳書

快適トイレ

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
快適トイレ	51000円/基・月上限		0	0	0			
		月	3	51,000	153,000	3	153,000	
合 計					0			
					153,000		153,000	
変更積算金額					0			
					153,000		153,000	円／式

一式当たり内訳書

HDIPカメラ装置 メーカー標準塗装 積雪軽減対策

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
HD I Pカメラ装置 メーカー標準塗装 積雪軽減対	HD I Pカメラ装置用機側装置含む ボール取付		1		3,522,000			
		式	1		3,522,000	0	0	
合 計					3,194,909		0	
					3,194,909			

一式当たり内訳書

分電盤

第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
分電盤	電源切替部なし メーカー標準塗装		1		670,000			
		式	1		670,000	0	0	
合 計					607,776			
					607,776		0	

一式当たり内訳書

発動発電設備設置
第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
発動発電設備据付 (パッケージ) (屋外設置) (機械を使用)	3kVA以下 新設 補正なし		1	33,350	33,350			
		台	1	33,350	33,350	0	0	
発動発電設備調整 (パッケージ型)	3kVA以下 補正なし		1	31,570	31,570			
		台	1	31,570	31,570	0	0	
合 計					58,890			
					58,890		0	

一式当たり内訳書

配管配線附属品
第 4号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
波付硬質電線管用付属品（F E P用）	異種管接続材料（H型） 3 0 m m		3	4, 320	12, 960			
		組	3	4, 320	12, 960	0	0	
波付硬質電線管用付属品（F E P用）	直線接続材料（テーピング） 3 0 m m		1	1, 190	1, 190			
		組	1	1, 190	1, 190	0	0	
波付硬質電線管用付属品（F E P用）	ベルマウス 3 0 m m		1	486	486			
		個	1	486	486	0	0	
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）	エントランスキャップ G 2 8		3	1, 430	4, 290			
		個	3	1, 430	4, 290	0	0	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 0 m m		6	510	3, 060			
		個	6	510	3, 060	0	0	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 8 m m		2	603	1, 206			
		個	2	603	1, 206	0	0	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 0 m m		4	603	2, 412			
		個	4	603	2, 412	0	0	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 8 m m		2	847	1, 694			
		個	2	847	1, 694	0	0	
硬質ビニル電線管用付属品（H I V E用）	2 号コネクタ H I V E 1 6		1	70	70			
		個	1	70	70	0	0	
自在バンド	I B T- 3 1 2		1	827	827			
		個	1	827	827	0	0	
配電線用架線金具（低圧ラック）	電力・J R規格品（R L- O）		1	247	247			
		個	1	247	247	0	0	
合 計					0			
					0			

一式当たり内訳書

配管配線附属品
第 5号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
波付硬質電線管用付属品（F E P用）	異種管接続材料（H型） 3 0 m m		2	4, 320	8, 640			
		組	2	4, 320	8, 640	0	0	
波付硬質電線管用付属品（F E P用）	直線接続材料（テーピング） 3 0 m m		0	1, 190	0			
		組	0	1, 190	0	0	0	
波付硬質電線管用付属品（F E P用）	ベルマウス 3 0 m m		2	486	972			
		個	2	486	972	0	0	
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）	エントランスキャップ G 2 8		1	1, 430	1, 430			
		個	1	1, 430	1, 430	0	0	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 0 m m		3	510	1, 530			
		個	3	510	1, 530	0	0	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 8 m m		1	603	603			
		個	1	603	603	0	0	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 0 m m		3	603	1, 809			
		個	3	603	1, 809	0	0	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 8 m m		1	847	847			
		個	1	847	847	0	0	
硬質ビニル電線管用付属品（H I V E用）	2号コネクタ H I V E 1 6		1	70	70			
		個	1	70	70	0	0	
配電線用架線金具（低圧ラック）	電力・J R規格品（R L－O）		1	247	247			
		個	1	247	247	0	0	
厚鋼電線管用付属品	エントランスキャップ G28		2	1, 430	2, 860			
		個	2	1, 430	2, 860	0	0	
鋼製電線管付属品	カップリング G28用		2	0	0			
		個	2	0	0	0	0	

一式当たり内訳書

配管配線附属品
第 5号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鋼製電線管付属品	カップリンク® G36		1	366	366			
		個	1	366	366	0	0	
鋼製電線管付属品	ノーマルヘント® G28		2	564	1,128			
		個	2	564	1,128	0	0	
鋼製電線管付属品	ノーマルヘント® G36		1	948	948			
		個	1	948	948	0	0	
自在ヘント®	IBT-212		7	624	4,368			
		個	7	624	4,368	0	0	
自在ヘント®	IBT-215		2	730	1,460			
		個	2	730	1,460	0	0	
自在ヘント®	IBT-412		1	990	990			
		個	1	990	990	0	0	
防水型ユニオンボックスコネクタ	WBG24		2	372	744			
		個	2	372	744	0	0	
波付硬質電線管用付属品	異種管接続材料 FEP40-G36		1	4,770	4,770			
		個	1	4,770	4,770	0	0	
コンビネーションカップリンク®	WKI24		2	280	560			
		個	2	280	560	0	0	
カップリンク®	FEP30		2	1,190	2,380			
		個	2	1,190	2,380	0	0	
PLジョイント	FEP40用		1	7,300	7,300			
		個	1	7,300	7,300	0	0	
防水ねじなし型カップリンク®	ZWCI22		4	859	3,436			
		個	4	859	3,436	0	0	

一式当たり内訳書

配管配線附属品
第 5号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
防水ねじなし型カップリンク	ZWC128		1	925	925			
		個	1	925	925	0	0	
ハーフサドル	US16		2	1,340	2,680			
		個	2	1,340	2,680	0	0	
ハーフサドル	US22		14	1,340	18,760			
		個	14	1,340	18,760	0	0	
ハーフサドル	US28		9	1,340	12,060			
		個	9	1,340	12,060	0	0	
ハーフサドル	US36		2	1,340	2,680			
		個	2	1,340	2,680	0	0	
低圧用ラックホルト	6BN-100		1	320	320			
		個	1	320	320	0	0	
水抜き式防水カップリンク	WDC24		2	977	1,954			
		個	2	977	1,954	0	0	
水抜き式防水カップリンク	WDC30		1	1,290	1,290			
		個	1	1,290	1,290	0	0	
合 計					79,526			
					0		-79,526	

一式当たり内訳書

配管配線附属品
第 6号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
波付硬質電線管用付属品（F E P用）	異種管接続材料（H型） 3 0 m m		0	0	0			
		組	2	4, 320	8, 640	2	8, 640	
波付硬質電線管用付属品（F E P用）	直線接続材料（テーピング） 3 0 m m		0	0	0			
		組	0	1, 190	0	0	0	
波付硬質電線管用付属品（F E P用）	ベルマウス 3 0 m m		0	0	0			
		個	2	486	972	2	972	
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）	エントランスキャップ G 2 8		0	0	0			
		個	1	1, 430	1, 430	1	1, 430	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 0 m m		0	0	0			
		個	3	510	1, 530	3	1, 530	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 8 m m		0	0	0			
		個	1	603	603	1	603	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 0 m m		0	0	0			
		個	3	603	1, 809	3	1, 809	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 8 m m		0	0	0			
		個	1	847	847	1	847	
硬質ビニル電線管用付属品（H I V E用）	2 号コネクタ H I V E 1 6		0	0	0			
		個	1	70	70	1	70	
配電線用架線金具（低圧ラック）	電力・J R規格品（R L－O）		0	0	0			
		個	1	247	247	1	247	
エントランスキャップ	G22		0	0	0			
		個	2	1, 150	2, 300	2	2, 300	
鋼製電線管付属品	カップリンク G28		0	0	0			
		個	2	221	442	2	442	

一式当たり内訳書

配管配線附属品
第 6号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鋼製電線管付属品	カップリンク® G36		0	0	0			
		個	1	366	366	1	366	
鋼製電線管付属品	ノーマルヘント® G28		0	0	0			
		個	2	564	1, 128	2	1, 128	
鋼製電線管付属品	ノーマルヘント® G36		0	0	0			
		個	1	948	948	1	948	
自在ヘント®	IBT-212		0	0	0			
		個	7	624	4, 368	7	4, 368	
自在ヘント®	IBT-215		0	0	0			
		個	2	730	1, 460	2	1, 460	
自在ヘント®	IBT-412		0	0	0			
		個	1	990	990	1	990	
防水型ユニオンボックスコネクタ	WBG24		0	0	0			
		個	2	372	744	2	744	
波付硬質電線管用付属品	異種管接続材料 FEP40-G36		0	0	0			
		個	1	4, 770	4, 770	1	4, 770	
コンビネーションカップリンク®	WKI24		0	0	0			
		個	2	280	560	2	560	
カップリンク®	FEP30		0	0	0			
		個	2	1, 190	2, 380	2	2, 380	
PLジョイント	FEP40用		0	0	0			
		個	1	7, 300	7, 300	1	7, 300	
防水ねじなし型カップリンク®	ZWCI22		0	0	0			
		個	4	859	3, 436	4	3, 436	

一式当たり内訳書

[羽越河川国道事務所管内]

配管配線附属品
第 6号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
防水ねじなし型カップリング	ZWC128		0	0	0			
		個	1	925	925	1	925	
ハイパストル	US16		0	0	0			
		個	2	1, 340	2, 680	2	2, 680	
ハイパストル	US22		0	0	0			
		個	14	1, 340	18, 760	14	18, 760	
ハイパストル	US28		0	0	0			
		個	9	1, 340	12, 060	9	12, 060	
ハイパストル	US36		0	0	0			
		個	2	1, 340	2, 680	2	2, 680	
低圧用ラックホルト	6BN-100		0	0	0			
		個	1	320	320	1	320	
水抜き式防水カップリング	WDC24		0	0	0			
		個	2	977	1, 954	2	1, 954	
水抜き式防水カップリング	WDC30		0	0	0			
		個	1	1, 290	1, 290	1	1, 290	
合 計					0			
					88, 009			
変更積算金額					0			
					79, 419			
								円／式

一式当たり内訳書

管路土工
第 7号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金 額 増 減	摘 要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用		83	683. 7	56, 747			
		m	83	683. 7	56, 747	0	0	
舗装版破碎積込（小規模土工）	全ての費用		20. 5	1, 672	34, 276			
		m 2	20. 5	1, 672	34, 276	0	0	
掘削	土砂 上記以外（小規模） 小規模（標準以外）		7. 7	2, 564	19, 742			
		m 3	7. 7	2, 564	19, 742	0	0	
埋戻し	上記以外（小規模） 土砂 全ての費用		3. 4	3, 788	12, 879			
		m 3	3. 4	3, 788	12, 879	0	0	
下層路盤（歩道部）	150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用		20. 5	1, 204	24, 682			
		m 2	20. 5	1, 204	24, 682	0	0	
表層（歩道部）	1. 4m未満（1層当り平均仕上り厚50mm以下） 40mm 密粒度アスコン（1 3） タックコート PK-4 全ての費用		20. 5	2, 404	49, 282			
		m 2	20. 5	2, 404	49, 282	0	0	
処分費（m 3）			0. 82	5, 381	4, 412			
		m 3	0. 82	5, 381	4, 412	0	0	
整地	敷均し（ルース） 標準（10, 000m3未満） 無し		6. 7	130	871			
		m 3	6. 7	130	871	0	0	
合 計					183, 089			
					183, 089		0	

一式当たり内訳書

管路土工
第 8号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)		0.87	2,564	2,230			
		m 3	0.87	2,564	2,230	0	0	
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		0.35	3,788	1,325			
		m 3	0.35	3,788	1,325	0	0	
保護砂	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		0.48	3,788	1,818			
		m 3	0.48	3,788	1,818	0	0	
発生土	敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満) 無し		0.39	130	50			
		m 3	0.39	130	50	0	0	
合 計					4,893		0	
					4,893			

一式当たり内訳書

管路土工（発電機基礎土工）
第 9号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金額増減	摘 要
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)		1.53	2,564	3,922			
		m 3	1.53	2,564	3,922	0	0	
基礎碎石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュ 40～0 全ての費用		1.82	1,413	2,571			
		m 2	1.82	1,413	2,571	0	0	
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		0.82	3,788	3,106			
		m 3	0.82	3,788	3,106	0	0	
整地	敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満) 無し		0.71	130	92			
		m 3	0.71	130	92	0	0	
合 計					8,745		0	
					8,745			

一式当たり内訳書

防草工
第 10号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
防草シート設置工	覆土 現場条件1 固定ピンのみによる設置 平面部(		16.3	455	7,416			
		m2	16.3	455	7,416	0	0	
防草シート	グラント®バリアクロス		16.3	250	4,075			
		m2	16.3	250	4,075	0	0	
合 計					10,369			
					10,369		0	

一式当たり内訳書

第 11号内訳書

砕石敷き均し

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
整地	敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満) 無し	m 3	0 1.63	0 130	0 211	 1.63	 211	
合 計					0 211		211	
変更積算金額					0 190		190	円／式

一式当たり内訳書

HDIPカメラ装置 メーカー標準塗装 積雪軽減対策

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
HD I Pカメラ装置 メーカー標準塗装 積雪軽減対	HD I Pカメラ装置用機側装置含む ボール取付		1		3,522,000			
		式	1		3,522,000	0	0	
合 計					3,194,909		0	
					3,194,909			

一式当たり内訳書

分電盤
第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
分電盤	電源切替部なし メーカー標準塗装		1		670,000			
		式	1		670,000	0	0	
合 計					607,776			
					607,776		0	

一式当たり内訳書

発動発電設備設置
第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
発動発電設備据付 (パッケージ) (屋外設置) (機械を使用)	3kVA以下 新設 補正なし		1	33,350	33,350			
		台	1	33,350	33,350	0	0	
発動発電設備調整 (パッケージ型)	3kVA以下 補正なし		1	31,570	31,570			
		台	1	31,570	31,570	0	0	
合 計					58,890			
					58,890		0	

一式当たり内訳書

配管配線附属品
第 4号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
波付硬質電線管用付属品（F E P用）	異種管接続材料（H型） 3 0 m m		3	4, 320	12, 960			
		組	3	4, 320	12, 960	0	0	
波付硬質電線管用付属品（F E P用）	直線接続材料（テーピング） 3 0 m m		1	1, 190	1, 190			
		組	1	1, 190	1, 190	0	0	
波付硬質電線管用付属品（F E P用）	ベルマウス 3 0 m m		1	486	486			
		個	1	486	486	0	0	
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）	エントランスキャップ G 2 8		3	1, 430	4, 290			
		個	3	1, 430	4, 290	0	0	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 0 m m		6	510	3, 060			
		個	6	510	3, 060	0	0	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 8 m m		2	603	1, 206			
		個	2	603	1, 206	0	0	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 0 m m		4	603	2, 412			
		個	4	603	2, 412	0	0	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 8 m m		2	847	1, 694			
		個	2	847	1, 694	0	0	
硬質ビニル電線管用付属品（H I V E用）	2号コネクタ H I V E 1 6		1	70	70			
		個	1	70	70	0	0	
自在バンド	I B T- 3 1 2		1	827	827			
		個	1	827	827	0	0	
配電線用架線金具（低圧ラック）	電力・J R規格品（R L- O）		1	247	247			
		個	1	247	247	0	0	
合 計					0			
					0		0	

一式当たり内訳書

配管配線附属品
第 5号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
波付硬質電線管用付属品（F E P用）	異種管接続材料（H型） 3 0 m m		2	4, 320	8, 640			
		組	2	4, 320	8, 640	0	0	
波付硬質電線管用付属品（F E P用）	ベルマウス 3 0 m m		2	486	972			
		個	2	486	972	0	0	
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）	エントランスキャップ G 2 8		1	1, 430	1, 430			
		個	1	1, 430	1, 430	0	0	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 0 m m		3	510	1, 530			
		個	3	510	1, 530	0	0	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 8 m m		1	603	603			
		個	1	603	603	0	0	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 0 m m		3	603	1, 809			
		個	3	603	1, 809	0	0	
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 8 m m		1	847	847			
		個	1	847	847	0	0	
硬質ビニル電線管用付属品（H I V E用）	2 号コネクタ H I V E 1 6		1	70	70			
		個	1	70	70	0	0	
配電線用架線金具（低圧ラック）	電力・J R規格品（R L－O）		1	247	247			
		個	1	247	247	0	0	
エントランスキャップ	G22		2	1, 150	2, 300			
		個	2	1, 150	2, 300	0	0	
鋼製電線管付属品	カップリング G28用		2	221	442			
		個	2	221	442	0	0	
鋼製電線管付属品	カップリング G36用		1	366	366			
		個	1	366	366	0	0	

一式当たり内訳書

配管配線附属品
第 5号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鋼製電線管付属品	ノーマルベント G22		2	387	774			
		個	2	387	774	0	0	
鋼製電線管付属品	ノーマルベント G36用		1	948	948			
		個	1	948	948	0	0	
自在バンド	I B T - 2 1 2		11	624	6,864			
		個	11	624	6,864	0	0	
自在ベント	IBT215		2	730	1,460			
		個	2	730	1,460	0	0	
自在バンド	I B T - 4 1 2		1	990	990			
		個	1	990	990	0	0	
防水型ユニオンボックスコネクタ	WBG24		2	372	744			
		個	2	372	744	0	0	
コンベクションカップリンク	WKI24		2	280	560			
		個	2	280	560	0	0	
異種管接続材	FEP40		1	4,770	4,770			
		個	1	4,770	4,770	0	0	
カップリンク	FEP30用		2	1,190	2,380			
		個	2	1,190	2,380	0	0	
PLジョイント	FEP40用		1	7,300	7,300			
		個	1	7,300	7,300	0	0	
防水ねじなし型カップリンク	ZWCI22		4	859	3,436			
		個	4	859	3,436	0	0	
防水ねじなし型カップリンク	ZWCI28		1	925	925			
		個	1	925	925	0	0	

一式当たり内訳書

配管配線附属品
第 5号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ハ°イフ°サト°ル	US16		2	1,340	2,680			
		個	2	1,340	2,680	0	0	
ハ°イフ°サト°ル	US22		14	1,340	18,760			
		個	14	1,340	18,760	0	0	
ハ°イフ°サト°ル	US28		8	1,340	10,720			
		個	8	1,340	10,720	0	0	
ハ°イフ°サト°ル	US36		2	1,340	2,680			
		個	2	1,340	2,680	0	0	
低圧用フック用ボ°ルト	6BN-100		1	320	320			
		本	1	320	320	0	0	
水抜き式防水カップ°リンク°	WDC24		2	977	1,954			
		個	2	977	1,954	0	0	
水抜き式防水カップ°リンク°	WDC30		1	1,290	1,290			
		個	1	1,290	1,290	0	0	
合 計					80,143			
					80,143			

一式当たり内訳書

管路土工
第 6号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金 額 増 減	摘 要
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下 全ての費用		3	1,247	3,741			
		m	3	1,247	3,741	0	0	
舗装版破碎積込（小規模土工）	全ての費用		1	1,672	1,672			
		m 2	1	1,672	1,672	0	0	
埋戻し	上記以外（小規模）土砂 全ての費用		5.27	3,788	19,962			
		m 3	5.27	3,788	19,962	0	0	
掘削	土砂 上記以外（小規模）小規模（標準以外）		5.27	2,564	13,512			
		m 3	5.27	2,564	13,512	0	0	
残土等処分			1	810	810			
		m 3	1	810	810	0	0	
コンクリート打設工	防草コンクリート 人力打設 18-8-25（20）（普通）無し 1m3/100m2 無し		1	1,155	1,155			
		m 2	1	1,155	1,155	0	0	
合 計					36,865			
					36,865		0	

一式当たり内訳書

管路土工
第 7号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)		2	2,564	5,128			
		m 3	2	2,564	5,128	0	0	
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		2	3,788	7,576			
		m 3	2	3,788	7,576	0	0	
合 計					11,464		0	
					11,464			

一式当たり内訳書

管路土工
第 8号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)		3.21	2,564	8,230			
		m 3	3.21	2,564	8,230	0	0	
基礎碎石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クワッシャー 40～0 全ての費用		1.82	1,413	2,571			
		m 2	1.82	1,413	2,571	0	0	
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		2.17	3,788	8,219			
		m 3	2.17	3,788	8,219	0	0	
整地	敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満) 無し		2.17	130	282			
		m 3	2.17	130	282	0	0	
合 計					17,418		0	
					17,418			

一式当たり内訳書

CCTV管理カーパ
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術員			0	0	0			
		人	0.5	25,376	12,688	0.5	12,688	
合 計					0			
					12,688		12,688	
変更積算金額					0			
					11,472		11,472	円／式

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一1号	L2-SW 固定型	タイプD	単位	台	数量	1	単価	140,605
						1		140,605
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L 2 - S W 固定型		タイプD		1	155,000	155,000		
			台	1	155,000	155,000		
計						155,000		
						155,000		
単価						155,000		
						155,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一2号	1000BASE-Xインタフェース (SFP)	ギガビットイーサネット 中距離インタフェース	単位	枚	数量	1	単価	997,842
						1		997,842
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
1 0 0 0 B A S E - X インタフェース (S F P)		ギガビットイーサネット 中距離インタフェース		1	1,100,000	1,100,000		
			枚	1	1,100,000	1,100,000		
計						1,100,000		
						1,100,000		
単価						1,100,000		
						1,100,000	円／枚	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一3号	1000BASE-Xインターフェース（SFP）	ギガビットイーサネット 短距離インターフェース	単位	枚	数量	1	単価	249, 063
						1		249, 063
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
1000BASE-Xインターフェース（SFP）		ギガビットイーサネット 短距離インターフェース		1	276, 000	276, 000		
			枚	1	276, 000	276, 000		
計						276, 000		
						276, 000		
単価						276, 000	円／枚	
						276, 000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一4号	簡易型非常用発動発電装置	標準（85dB）型 24H 1kVA	単位	台	数量	1	単価	1, 904, 971
						1		1, 904, 971
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易型非常用発動発電装置		標準（8 5 d B）型 2 4 H 1 k V A		1	2, 100, 000	2, 100, 000		
			台	1	2, 100, 000	2, 100, 000		
計						2, 100, 000		
						2, 100, 000		
単価						2, 100, 000		
						2, 100, 000		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-5号	蓄電池（長寿命型）	MSE 50Ah-12V	単位	個	数量	1	単価	168, 726
						1		168, 726
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御弁式据置鉛蓄電池（長寿命）		M S E 相当 5 0 A h - 1 2 V		1	186, 000	186, 000		
			個	1	186, 000	186, 000		
計						186, 000		
						186, 000		
単価						186, 000	円／個	
						186, 000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一6号	HDIPカメラ装置据付・調整	HDIPカメラ装置用機側装置調整含む	単位	台	数量	1	単価	68, 787
						1		68, 787
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし		1	38, 070	38, 070		
			台	1	38, 070	38, 070		
C C T V装置調整		カメラ装置 IP 補正なし		1	37, 760	37, 760		
			台	1	37, 760	37, 760		
計						75, 830		
						75, 830		
単価						75, 830	円／台	
						75, 830		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一7号	HDIPカメラ装置用機側装置据付		単位	台	数量	1	単価	18,414
						1		18,414
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		IPカメラ装置用機側装置 ホール 新設 補正なし		1	20,300	20,300		
			台	1	20,300	20,300		
計						20,300		
						20,300		
単価						20,300		
						20,300	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一8号	L2-SW調整	固定型 タイプD	単位	台	数量	1	単価	23, 485
						1		23, 485
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし		1	25, 890	25, 890		
			台	1	25, 890	25, 890		
計						25, 890		
						25, 890		
単価						25, 890		
						25, 890	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一9号	分電盤据付	電源切替部なし	単位	面	数量	1	単価	19, 303
						1		19, 303
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付（ポール取付）		分電盤（ポール取付）新設		1	21, 280	21, 280		
			面	1	21, 280	21, 280		
計						21, 280		
						21, 280		
単価						21, 280	円／面	
						21, 280		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一10号	取付金具	PM-330	単位	組	数量	1	単価	9, 926
						1		9, 926
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
取付金具		PM-330		1	11, 000	11, 000		
			組	1	11, 000	11, 000		
計						11, 000		
						11, 000		
単価						11, 000		
						11, 000		

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一11号	カメラ架台	CP被せ型	単位	台	数量	1	単価	120, 019		
						1		120, 019		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
カメラ架台		CP被せ型		1	133, 000	133, 000				
			台	1	133, 000	133, 000				
計						133, 000				
						133, 000				
単価						133, 000				
						133, 000				

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一12号	自在バンド	4BD-HD-17	単位	個	数量	1	単価	2, 192
						1		2, 192
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在バンド		4 B D - H D - 1 7		1	2, 430	2, 430		
			個	1	2, 430	2, 430		
計						2, 430		
						2, 430		
単価						2, 430	円／個	
						2, 430		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－13号	自在バンド	IBT-408	単位	個	数量	1	単価	754. 4
						1		754. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在バンド		I B T－4 0 8		1	836	836		
			個	1	836	836		
計						836		
						836		
単価						836	円／個	
						836		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－14号	作業足場	ATFT-D	単位	個	数量	1	単価	472. 8
						1		472. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
作業足場		ATFT-D		1	524	524		
			組	1	524	524		
計						524		
						524		
単価						524	円／個	
						524		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－15号	取付金具（ボールハンスト）	PM-530	単位	組	数量	1	単価	13, 897	
						1		13, 897	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
取付金具		PM-530		1	15, 400	15, 400			
			組	1	15, 400	15, 400			
計						15, 400			
						15, 400			
単価						15, 400			
						15, 400			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000		
単－16号	軽油		単位	L	数量	1	単価	125. 1	
						1		125. 1	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油					1	138	138		
				L	1	138	138		
計							138		
							138		
単価							138		
							138	円／L	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000
単一17号	発動発電装置基礎設置	□1000×H700	単位	基	数量	1	62,691
						1	62,691
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用		1. 18	2,126	2,508. 68	
			m 3	1. 18	2,126	2,508. 68	
整地		残土受入れ地での処理		0. 54	126. 4	68. 25	
			m 3	0. 54	126. 4	68. 25	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		0. 64	3,788	2,424. 32	
			m 3	0. 64	3,788	2,424. 32	
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下 クラッシュラン 40～0 全ての費用		1. 44	1,551	2,233. 44	
			m 2	1. 44	1,551	2,233. 44	
型枠		一般型枠 小型構造物		2. 8	8,345	23,366	
			m 2	2. 8	8,345	23,366	
コンクリート		小型構造物 人力打設 21-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用		0. 7	35,510	24,857	
			m 3	0. 7	35,510	24,857	
アンカーボルト材料費				14	975	13,650	
			k g	14	975	13,650	
計						69,107. 69	
						69,107. 69	
単価						69,110	
						69,110	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000
単一18号	発動発電装置基礎設置	1200×1100×800	単位	基	数量	1	70, 198
						1	70, 198
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用		1. 53	2, 126	3, 252. 78	
			m 3	1. 53	2, 126	3, 252. 78	
整地		残土受入れ地での処理		0. 71	126. 4	89. 74	
			m 3	0. 71	126. 4	89. 74	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		0. 82	3, 788	3, 106. 16	
			m 3	0. 82	3, 788	3, 106. 16	
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下 クラッシュラン 40～0 全ての費用		1. 82	1, 551	2, 822. 82	
			m 2	1. 82	1, 551	2, 822. 82	
型枠		一般型枠 小型構造物		3. 7	8, 345	30, 876. 5	
			m 2	3. 7	8, 345	30, 876. 5	
コンクリート		小型構造物 人力打設 21-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用		1. 06	35, 510	37, 640. 6	
			m 3	1. 06	35, 510	37, 640. 6	
計						77, 788. 6	
						77, 788. 6	
単価						77, 790	
						77, 790	円／基

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-19号	支柱設置	CP-12-19-500	単位	箇所	数量	1	単価	239, 572
						1		239, 572
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート柱建柱（機械を使用）		コンクリート柱12m以下 新設		1	164, 200	164, 200		
			本	1	164, 200	164, 200		
コンクリートポール（電力仕様）		1 2 m末口 1 9 c m 5 . 0 k N		1	75, 600	75, 600		
			本	1	75, 600	75, 600		
配電線用架線金具（足場ボルト）		C P用		21	191	4, 011		
			本	21	191	4, 011		
コンクリート根かせ		A型（バンド付）		2	5, 630	11, 260		
			個	2	5, 630	11, 260		
ポール底板		丸形 No . 1 4 5 0 m m		1	2, 390	2, 390		
			個	1	2, 390	2, 390		
自在バンド		I B T- 3 1 2		8	827	6, 616		
			個	8	827	6, 616		
計						264, 077		
						264, 077		
単価						264, 100	円／箇所	
						264, 100		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000
単一20号	支柱設置	CP-10-19-500	単位	箇所	数量	1	184, 451
						1	184, 451
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート柱建柱（機械を使用した施工）		CP-10-19-500		1	124, 500	124, 500	
			本	1	124, 500	124, 500	
コンクリートポール		CP-10-19-500		1	65, 900	65, 900	
			本	1	65, 900	65, 900	
コンクリート根かせ		AB型 1000×170×140		2	5, 940	11, 880	
			個	2	5, 940	11, 880	
配電線用架線金具（足場ボルト）		C P 用		11	191	2, 101	
			本	11	191	2, 101	
計						204, 381	
						204, 381	
単価						204, 400	
						204, 400	円／箇所

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一21号	接地設置	D種接地	単位	箇所	数量	1	単価	7,566
						1		7,566
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地 補正あり		1	6,396	6,396		
			極	1	6,396	6,396		
連結式接地棒		φ 1 0 × 1 5 0 0 mm		1	1,510	1,510		
			本	1	1,510	1,510		
連結式接地棒用リード端子		φ 1 0 用 8 mm 2 × 5 0 0		1	435	435		
			本	1	435	435		
計						8,341		
						8,341		
単価						8,341	円／箇所	
						8,341		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-22号	光地中配線	SM8C (4芯テープ スロット) ノンメタリック	単位	m	数量	1	単価	736. 7
						1		736. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 18mm以下 新設		1	358. 2	358. 2		
			m	1	358. 2	358. 2		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (ノンメタリック) SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1. 31 μ m 8C(4芯テープ スロット)		1	454	454		
			m・本	1	454	454		
計						812. 2		
						812. 2		
単価						812. 2		
						812. 2	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-23号	光屋外配線	SM-8C (4芯テープ スロット) ノンメタリック	単位	m	数量	1	単価	946
						1		946
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 18mm以下 新設		1	588. 5	588. 5		
			m	1	588. 5	588. 5		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (ノンメタリック) SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1. 31 μ m 8C(4芯テープ スロット)		1	454	454		
			m・本	1	454	454		
計						1, 042. 5		
						1, 042. 5		
単価						1, 043		
						1, 043	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-24号	光ケーブル接続	SM-8C（4芯テープ スロット） ノンメタリック	単位	箇所	数量	1	単価	70, 901
						1		70, 901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		5テープ（心）以下 1本/箇所		1	63, 760	63, 760		
			箇所	1	63, 760	63, 760		
光クロージャ再組立材		分岐接続材 4 穴用		1	10, 400	10, 400		
			組	1	10, 400	10, 400		
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 1 0 0 C 以下 4 穴用		1	4, 000	4, 000		
			組	1	4, 000	4, 000		
計						78, 160		
						78, 160		
単価						78, 160	円／箇所	
						78, 160		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-25号	光ケーブル成端	SM-8C（4芯テープ スロット） ノンメタリック	単位	箇所	数量	1	単価	28,066
						1		28,066
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ（心）以下		1	30,940	30,940		
			箇所	1	30,940	30,940		
計						30,940		
						30,940		
単価						30,940		
						30,940		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－26号	光コネクタ付コード（LC型）	SM 片端子 4C 1m	単位	本	数量	1	単価	9, 162
						1		9, 162
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コネクタ付コード（LC型）		SM 片端子 4C 1m		1	10, 100	10, 100		
			本	1	10, 100	10, 100		
計						10, 100		
						10, 100		
単価						10, 100	円／本	
						10, 100		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－27号	光コネクタ付きコ－ト°（LC型）	SM 片端子 4C 2m	単位	本	数量	1	単価	18, 409
						1		18, 409
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コネクタ付コ－ト°（LC型）		SM 片端子LC SM4C 2m		1	20, 400	20, 400		
			本	1	20, 400	20, 400		
計						20, 400		
						20, 400		
単価						20, 400		
						20, 400		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-28号	光ケーブル試験 (伝送損失)	SM-8C (4芯テープ スロット) ノンメタリック	単位	方向	数量	1	単価	16, 038
						1		16, 038
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下		1	17, 680	17, 680		
			方向	1	17, 680	17, 680		
計						17, 680		
						17, 680		
単 価						17, 680		
						17, 680		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一29号	光ケーブル試験 (接続損失)	SM-8C (4芯テープ スロット) ノンメタリック	単位	対向	数量	1	単価	22, 333
						1		22, 333
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下		1	24, 620	24, 620		
			対向	1	24, 620	24, 620		
計						24, 620		
						24, 620		
単価						24, 620		
						24, 620	円／対向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一30号	ケーブル表示板	アクリル製 100×25×t2	単位	個	数量	1	単価	725. 7
						1		725. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル表示板		アクリル製 1 0 0 × 2 5 × t 2		1	800	800		
			個	1	800	800		
計						800		
						800		
単価						800		
						800	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－31号	クローシヤ部材	浸水センサー付	単位	組	数量	1	単価	48,820
						1		48,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クローシヤ部材		浸水センサー付		1	54,100	54,100		
			組	1	54,100	54,100		
計						54,100		
						54,100		
単価						54,100		
						54,100		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－32号	中継アダプタ	LC-LC	単位	個	数量	1	単価	822. 9
						1		822. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中継アダプタ		LC-LC		1	912	912		
			個	1	912	912		
計						912		
						912		
単価						912		
						912	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一33号	成端接続（部材）	光ファイバ保護スリーブ	単位	本	数量	1	単価	1, 263
						1		1, 263
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
成端接続（部材）		光ファイバ保護スリーブ		1	1, 400	1, 400		
			本	1	1, 400	1, 400		
計						1, 400		
						1, 400		
単価						1, 400		
						1, 400	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一34号	直線接続（部材）	光ファイバ保護スリーブ	単位	本	数量	1	単価	1, 263
						1		1, 263
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
成端接続（部材）		光ファイバ保護スリーブ		1	1, 400	1, 400		
			本	1	1, 400	1, 400		
計						1, 400		
						1, 400		
単価						1, 400		
						1, 400	円／本	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－35号	地中配管 (1条)	FEP 径 30mm	単位	m	数量	1	単価	345. 6
						1		345. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 30mm 1条 0%		1	381	381		
			m	1	381	381		
計						381		
						381		
単価						381	円／m	
						381		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－36号	地中配管 (2条)	FEP 径 30mm	単位	m	数量	1	単価	691. 1
						1		691. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 30mm 2条 0%		1	761. 9	761. 9		
			m	1	761. 9	761. 9		
計						761. 9		
						761. 9		
単価						761. 9	円／m	
						761. 9		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－37号	地中配管	FEP 径 40mm	単位	m	数量	1	単価	364. 5
						1		364. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 40mm 1条 0%		1	404	404		
			m	1	404	404		
計						404		
						404		
単価						404	円／m	
						404		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-38号	地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 8. 0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	1, 625
						1		1, 625
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設		1	1, 408	1, 408		
			m	1	1, 408	1, 408		
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 8mm2 2心		1	384	384		
			m	1	384	384		
計						1, 792		
						1, 792		
単価						1, 792	円／m	
						1, 792		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－39号	地中配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	384. 6
						1		384. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設		1	307	307		
			m	1	307	307		
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 5. 5mm2		1	117	117		
			m	1	117	117		
計						424		
						424		
単価						424		
						424		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－40号	屋外露出配管	G 径 22mm	単位	m	数量	1	単価	3, 197
						1		3, 197
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 2		1	471. 2	471. 2		
			m	1	471. 2	471. 2		
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 新設 サドル留め 2m以上 補正なし		1	3, 071	3, 071		
			m	1	3, 071	3, 071		
計						3, 542. 2		
						3, 542. 2		
単価						3, 543		
						3, 543	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一41号	屋外配管	G 径 28mm	単位	m	数量	1	単価	3, 346
						1		3, 346
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正なし		1	3, 045	3, 045		
			m	1	3, 045	3, 045		
厚鋼電線管（G）		呼び径 28 0%		1	644	644		
			m	1	644	644		
計						3, 689		
						3, 689		
単価						3, 689	円／m	
						3, 689		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一42号	屋外配管	G 径 28mm	単位	m	数量	1	単価	5, 291
						1		5, 291
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 8		1	644	644		
			m	1	644	644		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 ナット留め 2m以上 補正なし		1	5, 220	5, 220		
			m	1	5, 220	5, 220		
計						5, 864		
						5, 864		
単価						5, 864		
						5, 864	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一43号	屋外配管	G 径 28mm	単位	m	数量	1	単価	4, 506
						1		4, 506
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 8		1	644	644		
			m	1	644	644		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 ﾎﾟﾙ留め 2m未満 補正なし		1	4, 350	4, 350		
			m	1	4, 350	4, 350		
計						4, 994		
						4, 994		
単価						4, 994		
						4, 994	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一44号	屋外配管	G 径 36mm	単位	m	数量	1	単価	3, 515
						1		3, 515
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正なし		1	3, 045	3, 045		
			m	1	3, 045	3, 045		
厚鋼電線管（G）		呼び径 36 0%		1	830	830		
			m	1	830	830		
計						3, 875		
						3, 875		
単価						3, 875	円／m	
						3, 875		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一45号	屋外露出配管	金属製可とう電線管 径 24mm	単位	m	数量	1	単価	1, 590	
						1		1, 590	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 2 4 mm		1	688	688			
			m	1	688	688			
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 新設		1	1, 075	1, 075			
			m	1	1, 075	1, 075			
計						1, 763			
						1, 763			
単価						1, 763			
						1, 763			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一46号	屋外配管	金属製可とう電線管 径 30mm	単位	m	数量	1	単価	2, 294	
						1		2, 294	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設		1	1, 663	1, 663			
			m	1	1, 663	1, 663			
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 30mm		1	866	866			
			m	1	866	866			
計						2, 529			
						2, 529			
単価						2, 529			
						2, 529			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一47号	屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm	単位	m	数量	1	単価	2, 470
						1		2, 470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設		1	1, 663	1, 663		
			m	1	1, 663	1, 663		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 3 8 mm		1	1, 060	1, 060		
			m	1	1, 060	1, 060		
計						2, 723		
						2, 723		
単価						2, 723		
						2, 723	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一48号	屋外配管	HIVE 径 16mm	単位	m	数量	1	単価	997
						1		997
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設（露出）		露出 22mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし		1	985	985		
			m	1	985	985		
耐衝撃性硬質ビニル電線管（H I V E）		呼び径 16 0%		1	115	115		
			m	1	115	115		
計						1, 100		
						1, 100		
単価						1, 100		
						1, 100	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一49号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1,524
						1		1,524
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設		1	1,408	1,408		
			m	1	1,408	1,408		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心		1	273	273		
			m	1	273	273		
計						1,681		
						1,681		
単価						1,681		
						1,681		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一50号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1,638
						1		1,638
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設		1	1,408	1,408		
			m	1	1,408	1,408		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 3心		1	398	398		
			m	1	398	398		
計						1,806		
						1,806		
単価						1,806		
						1,806		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-51号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 8. 0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	1, 625
						1		1, 625
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設		1	1, 408	1, 408		
			m	1	1, 408	1, 408		
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 8mm2 2心		1	384	384		
			m	1	384	384		
計						1, 792		
						1, 792		
単価						1, 792	円／m	
						1, 792		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-52号	屋外配線（管内）	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン)600V 5.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1,629
						1		1,629
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V （ C V ） 5 . 5 m m 2 3 心		1	398	398		
			m	1	398	398		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設		1	1,408	1,408		
			m	1	1,408	1,408		
計						1,806		
						1,806		
単価						1,806		
						1,806		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-53号	屋外配線 (管内)	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル) 2心 SV 5.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,536
						1		1,536
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設		1	1,408	1,408		
			m	1	1,408	1,408		
V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)		VV-R(SV) 5.5mm2-2C		1	286	286		
			m	1	286	286		
計						1,694		
						1,694		
単価						1,694		
						1,694		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-54号	屋外配線 (管内)	LANケーブル UTP-Cat5e	単位	m	数量	1	単価	576. 4
						1		576. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設		1	588. 5	588. 5		
			m	1	588. 5	588. 5		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P		1	47	47		
			m	1	47	47		
計						635. 5		
						635. 5		
単価						635. 5		
						635. 5		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－55号	屋外配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	384. 6
						1		384. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設		1	307	307		
			m	1	307	307		
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 5. 5mm2		1	117	117		
			m	1	117	117		
計						424		
						424		
単価						424		
						424		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－56号	埋設標識シート敷設	W150 2倍	単位	m	数量	1	単価	247. 1
						1		247. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設		1	102. 4	102. 4		
			m	1	102. 4	102. 4		
埋設標識シート		150mm×50m 2倍		0. 02	8, 500	170		
			巻	0. 02	8, 500	170		
計						272. 4		
						272. 4		
単価						272. 4		
						272. 4	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－57号	埋設標識シート敷設 低圧	W150 2倍	単位	m	数量	1	単価	245. 8
						1		245. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	1	102. 4	102. 4		
				1	102. 4	102. 4		
埋設標識シート		150mm×50m 2倍	巻	0. 02	8, 500	170		
				0. 02	8, 500	170		
計						272. 4		
						272. 4		
単価						272. 4	円／m	
						272. 4		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－58号	コンクリート削孔		単位	孔	数量	1	単価	5, 008
						1		5, 008
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔（コンクリート穿孔機）		60mm以上64mm未満	孔	1	5, 521	5, 521		
		50mm以上200mm未満		1	5, 521	5, 521		
計						5, 521		
						5, 521		
単価						5, 521		
						5, 521		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－59号	作業土工(電気)	400W×650D	単位	m	数量	1	単価	1, 484
						1		1, 484
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用		0. 26	2, 126	552. 76		
			m 3	0. 26	2, 126	552. 76		
整地		残土受入れ地での処理		0. 02	126. 4	2. 52		
			m 3	0. 02	126. 4	2. 52		
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		0. 26	3, 788	984. 88		
			m 3	0. 26	3, 788	984. 88		
コンクリート用骨材 砂		洗い 荒目		0. 02	4, 800	96		
			m 3	0. 02	4, 800	96		
計						1, 636. 16		
						1, 636. 16		
単価						1, 637		
						1, 637		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一60号	作業土工(電気)	500W×650D	単位	m	数量	1	単価	1, 904
						1		1, 904
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用		0. 33	2, 126	701. 58		
			m 3	0. 33	2, 126	701. 58		
整地		残土受入れ地での処理		0. 03	126. 4	3. 79		
			m 3	0. 03	126. 4	3. 79		
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		0. 33	3, 788	1, 250. 04		
			m 3	0. 33	3, 788	1, 250. 04		
コンクリート用骨材 砂		洗い 荒目		0. 03	4, 800	144		
			m 3	0. 03	4, 800	144		
計						2, 099. 41		
						2, 099. 41		
単価						2, 100		
						2, 100		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一61号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	16, 609
						1		16, 609
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A				1	18, 310	18, 310		
			人日	1	18, 310	18, 310		
計						18, 310		
						18, 310		
単価						18, 310	円／人日	
						18, 310		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－62号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	14, 813
						1		14, 813
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B				1	16, 330	16, 330		
			人日	1	16, 330	16, 330		
計						16, 330		
						16, 330		
単価						16, 330	円／人日	
						16, 330		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一63号	道路施設基本データ作成費		単位	工事	数量	1	単価	53, 339
						1		53, 339
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路施設基本データ作成費				1	58, 800	58, 800		
			工事	1	58, 800	58, 800		
計						58, 800		
						58, 800		
単価						58, 800		
						58, 800	円／工事	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一64号	技術的判断に必要な資料の作成に要する費用		単位		数量	0	単価	0
						1		976, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術的判断に必要な資料の作成に要する費用				0		0		
			式	1		976, 722		
計						0		
						976, 722		
単価						0		
						976, 800	円／	
変更積算単価						976, 800	円／	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一1号	L2-SW 固定型	タイプD	単位	台	数量	1	単価	140,605
						1		140,605
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L 2 - S W 固定型		タイプD		1	155,000	155,000		
			台	1	155,000	155,000		
計						155,000		
						155,000		
単価						155,000		
						155,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一2号	1000BASE-Xインタフェース (SFP)	ギガビットイーサネット 中距離インタフェース	単位	枚	数量	1	単価	997,842
						1		997,842
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
1 0 0 0 B A S E - X インタフェース (S F P)		ギガビットイーサネット 中距離インタフェース		1	1,100,000	1,100,000		
			枚	1	1,100,000	1,100,000		
計						1,100,000		
						1,100,000		
単価						1,100,000		
						1,100,000	円／枚	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000		
単一3号	簡易型非常用発動発電装置	標準（85dB）型 24H 1kVA	単位	台	数量	1	単価	1, 904, 971			
						1		1, 904, 971			
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要				
簡易型非常用発動発電装置		標準（8 5 d B）型 2 4 H 1 k V A		1	2, 100, 000	2, 100, 000					
			台	1	2, 100, 000	2, 100, 000					
計						2, 100, 000					
						2, 100, 000					
単価						2, 100, 000					
						2, 100, 000					

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一4号	簡易型非常用発動発電装置	標準（85dB）型 24H 1KVA 耐雪屋根吸排气構造	単位	台	数量	1	単価	2, 292, 107
						1		2, 292, 107
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易型非常用発動発電装置		標準（85dB）型 24H 1KVA 耐雪屋根吸排气構造		1	2, 540, 000	2, 540, 000		
			台	1	2, 540, 000	2, 540, 000		
計						2, 540, 000		
						2, 540, 000		
単価						2, 540, 000	円／台	
						2, 540, 000		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-5号	蓄電池（長寿命型）	MSE 50Ah-12V	単位	個	数量	1	単価	168, 726
						1		168, 726
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御弁式据置鉛蓄電池（長寿命）		M S E 相当 5 0 A h - 1 2 V		1	186, 000	186, 000		
			個	1	186, 000	186, 000		
計						186, 000		
						186, 000		
単価						186, 000	円／個	
						186, 000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一6号	HDIPカメラ装置据付・調整	HDIPカメラ装置用機側装置調整含む	単位	台	数量	1	単価	68, 787
						1		68, 787
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし		1	38, 070	38, 070		
			台	1	38, 070	38, 070		
C C T V装置調整		カメラ装置 IP 補正なし		1	37, 760	37, 760		
			台	1	37, 760	37, 760		
計						75, 830		
						75, 830		
単価						75, 830	円／台	
						75, 830		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一7号	HDIPカメラ装置用機側装置据付		単位	台	数量	1	単価	18, 414
						1		18, 414
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		IPカメラ装置用機側装置 ホール 新設 補正なし		1	20, 300	20, 300		
			台	1	20, 300	20, 300		
計						20, 300		
						20, 300		
単価						20, 300		
						20, 300	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一8号	L2-SW調整	固定型 タイプD	単位	台	数量	1	単価	23, 485
						1		23, 485
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし		1	25, 890	25, 890		
			台	1	25, 890	25, 890		
計						25, 890		
						25, 890		
単価						25, 890		
						25, 890	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一9号	分電盤据付	電源切替部なし	単位	面	数量	1	単価	19, 303
						1		19, 303
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付（ポール取付）		分電盤（ポール取付）新設		1	21, 280	21, 280		
			面	1	21, 280	21, 280		
計						21, 280		
						21, 280		
単価						21, 280		
						21, 280		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一10号	取付金具	PM-340	単位	組	数量	1	単価	11, 189
						1		11, 189
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
取付金具		PM-340		1	12, 400	12, 400		
			組	1	12, 400	12, 400		
計						12, 400		
						12, 400		
単価						12, 400		
						12, 400	円／組	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一11号	カメラ架台	CP被せ型	単位	台	数量	1	単価	120, 019
						1		120, 019
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
カメラ架台		CP被せ型		1	133, 000	133, 000		
			台	1	133, 000	133, 000		
計						133, 000		
						133, 000		
単価						133, 000		
						133, 000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一12号	自在バンド*	4BD-HD-17	単位	個	数量	1	単価	2, 192
						1		2, 192
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在バンド		4 B D－H D－1 7		1	2, 430	2, 430		
			個	1	2, 430	2, 430		
計						2, 430		
						2, 430		
単価						2, 430	円／個	
						2, 430		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－13号	自在バンド	IBT-408	単位	個	数量	1	単価	754. 4
						1		754. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在バンド		I B T－4 0 8		1	836	836		
			個	1	836	836		
計						836		
						836		
単価						836	円／個	
						836		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－14号	作業足場	ATFT-D	単位	個	数量	1	単価	472. 8
						1		472. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
作業足場		ATFT-D		1	524	524		
			個	1	524	524		
計						524		
						524		
単価						524		
						524		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－15号	取付金具	PM-540	単位	組	数量	1	単価	14, 709
						1		14, 709
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
取付金具		PM-540		1	16, 300	16, 300		
			組	1	16, 300	16, 300		
計						16, 300		
						16, 300		
単価						16, 300		
						16, 300		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－16号	軽油		単位	L	数量	1	単価	125. 1
						1		125. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油				1	138	138		
			L	1	138	138		
計						138		
						138		
単価						138		
						138	円／L	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000
単一17号	発動発電装置基礎設置	□1000×H700	単位	基	数量	1	62,691
						1	62,691
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用		1. 18	2,126	2,508. 68	
			m 3	1. 18	2,126	2,508. 68	
整地		残土受入れ地での処理		0. 54	126. 4	68. 25	
			m 3	0. 54	126. 4	68. 25	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		0. 64	3,788	2,424. 32	
			m 3	0. 64	3,788	2,424. 32	
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下 クラッシュラン 40～0 全ての費用		1. 44	1,551	2,233. 44	
			m 2	1. 44	1,551	2,233. 44	
型枠		一般型枠 小型構造物		2. 8	8,345	23,366	
			m 2	2. 8	8,345	23,366	
コンクリート		小型構造物 人力打設 21-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用		0. 7	35,510	24,857	
			m 3	0. 7	35,510	24,857	
アンカーボルト材料費				14	975	13,650	
			k g	14	975	13,650	
計						69,107. 69	
						69,107. 69	
単価						69,110	
						69,110	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000
単一18号	発動発電装置基礎設置	1200×1100×800	単位	基	数量	1	79,962
						1	79,962
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用		1. 53	2,126	3,252. 78	
			m 3	1. 53	2,126	3,252. 78	
整地		敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満) 無し		0. 71	130	92. 3	
			m 3	0. 71	130	92. 3	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		0. 82	3,788	3,106. 16	
			m 3	0. 82	3,788	3,106. 16	
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用		1. 82	1,413	2,571. 66	
			m 2	1. 82	1,413	2,571. 66	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物		3. 7	9,231	34,154. 7	
			m 2	3. 7	9,231	34,154. 7	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 24-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用		1. 06	29,980	31,778. 8	
			m 3	1. 06	29,980	31,778. 8	
アンカーボルト				14	975	13,650	
			kg	14	975	13,650	
計						88,606. 4	
						88,606. 4	
単価						88,610	
						88,610	円／基

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一19号	支柱設置	CP-12-19-500	単位	箇所	数量	1	単価	239, 572
						1		239, 572
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
コンクリート柱建柱(機械を使用)		12m以下 新設		1	164, 200	164, 200		
			本	1	164, 200	164, 200		
コンクリートポール（電力仕様）		1 2 m末口 1 9 c m 5 . 0 k N		1	75, 600	75, 600		
			本	1	75, 600	75, 600		
配電線用架線金具（足場ボルト）		C P 用		21	191	4, 011		
			本	21	191	4, 011		
コンクリート根かせ		A 型（バンド付）		2	5, 630	11, 260		
			個	2	5, 630	11, 260		
ポール底板		丸形 N o . 1 4 5 0 m m		1	2, 390	2, 390		
			個	1	2, 390	2, 390		
自在バンド		I B T－3 1 2		8	827	6, 616		
			個	8	827	6, 616		
計						264, 077		
						264, 077		
単価						264, 100	円／箇所	
						264, 100		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一20号	接地設置	D種接地	単位	箇所	数量	1	単価	7,566
						1		7,566
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
接地設置		D種接地 補正あり		1	6,396	6,396		
			極	1	6,396	6,396		
連結式接地棒		φ 1 0 × 1 5 0 0 mm		1	1,510	1,510		
			本	1	1,510	1,510		
連結式接地棒用リード端子		φ 1 0 用 8 mm 2 × 5 0 0		1	435	435		
			本	1	435	435		
計						8,341		
						8,341		
単価						8,341	円／箇所	
						8,341		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一21号	コンクリート根かせ	AB型1000×170×140	単位	個	数量	1	単価	5,360
						1		5,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート根かせ		AB型1000×170×140		1	5,940	5,940		
			個	1	5,940	5,940		
計						5,940		
						5,940		
単価						5,940		
						5,940		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一22号	足場ボルト	CP柱用	単位	本	数量	1	単価	172. 3
						1		172. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電線用架線金具（足場ボルト）		C P用		1	191	191		
			本	1	191	191		
計						191		
						191		
単価						191		
						191		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一23号	光地中配線	SM8C（4芯テープ スロット） ノンメタリック	単位	m	数量	1	単価	736. 7
						1		736. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 18mm以下 新設		1	358. 2	358. 2		
			m	1	358. 2	358. 2		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（ノンメタリック） SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1. 31 μ m 8C(4芯テープ スロット)		1	454	454		
			m・本	1	454	454		
計						812. 2		
						812. 2		
単価						812. 2		
						812. 2		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一24号	光屋外配線	SM-8C (4芯テープ スロット) ノンメタリック	単位	m	数量	1	単価	946
						1		946
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 18mm以下 新設		1	588. 5	588. 5		
			m	1	588. 5	588. 5		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (ノンメタリック) SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1. 31 μ m 8C(4芯テープ スロット)		1	454	454		
			m・本	1	454	454		
計						1, 042. 5		
						1, 042. 5		
単価						1, 043		
						1, 043	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単ー25号	光ケーブル接続	SM-8C（4芯テープ スロット） ノンメタリック	単位	箇所	数量	1	単価	70, 901
						1		70, 901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		5テープ（心）以下 1本/箇所		1	63, 760	63, 760		
			箇所	1	63, 760	63, 760		
光クロージャ再組立材		分岐接続材 4 穴用		1	10, 400	10, 400		
			組	1	10, 400	10, 400		
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 1 0 0 C 以下 4 穴用		1	4, 000	4, 000		
			組	1	4, 000	4, 000		
計						78, 160		
						78, 160		
単価						78, 160	円／箇所	
						78, 160		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-26号	光ケーブル成端	SM-8C（4芯テープ スロット） ノンメタリック	単位	箇所	数量	1	単価	28,066
						1		28,066
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ（心）以下		1	30,940	30,940		
			箇所	1	30,940	30,940		
計						30,940		
						30,940		
単価						30,940		
						30,940		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-27号	光コネクタ付コード（LC型）	SM 片端子 4C 1m	単位	本	数量	1	単価	9,162
						1		9,162
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コネクタ付コード（LC型）		SM 片端子 4C 1m		1	10,100	10,100		
			本	1	10,100	10,100		
計						10,100		
						10,100		
単価						10,100	円／本	
						10,100		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一28号	光コネクタ付コード [※] (LC型)	SM 片端子 4C 2m	単位	本	数量	1	単価	18, 409
						1		18, 409
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コネクタ付コード [※] (LC型)		SM 片端子 4C 2m		1	20, 400	20, 400		
			本	1	20, 400	20, 400		
計						20, 400		
						20, 400		
単価						20, 400		
						20, 400		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一29号	光ケーブル試験 (伝送損失)	SM-8C (4芯テープ スロット) ノンメタリック	単位	方向	数量	1	単価	16, 038
						1		16, 038
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下		1	17, 680	17, 680		
			方向	1	17, 680	17, 680		
計						17, 680		
						17, 680		
単 価						17, 680		
						17, 680		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一30号	光ケーブル試験 (接続損失)	SM-8C (4芯テープ スロット) ノンメタリック	単位	対向	数量	1	単価	22, 333
						1		22, 333
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下		1	24, 620	24, 620		
			対向	1	24, 620	24, 620		
計						24, 620		
						24, 620		
単 価						24, 620	円／対向	
						24, 620		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-31号	ケーブル表示板	アクリル製 100×25×t2	単位	個	数量	1	単価	725. 7
						1		725. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル表示板		アクリル製 1 0 0 × 2 5 × t 2		1	800	800		
			個	1	800	800		
計						800		
						800		
単価						800	円／個	
						800		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－32号	クローシ ャー部材	浸水センサー付	単位	組	数量	1	単価	48, 820
						1		48, 820
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
クローシ ャー部材		浸水センサー付		1	54, 100	54, 100		
			組	1	54, 100	54, 100		
計						54, 100		
						54, 100		
単 価						54, 100		
						54, 100		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－33号	成端接続（部材）	光ファイバ [※] 保護スリーフ [※]	単位	本	数量	1	単価	1, 263
						1		1, 263
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
成端接続（部材）		光ファイバ [※] 保護スリーフ [※]		1	1, 400	1, 400		
			本	1	1, 400	1, 400		
計						1, 400		
						1, 400		
単価						1, 400		
						1, 400		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一34号	直線接続（部材）	光ファイバ保護スリーブ	単位	本	数量	1	単価	1, 263
						1		1, 263
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線接続（部材）		光ファイバ保護スリーブ		1	1, 400	1, 400		
				1	1, 400	1, 400		
計						1, 400		
						1, 400		
単価						1, 400		
						1, 400	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一35号	中継アダプタ	LC-LC	単位	個	数量	1	単価	822. 9
						1		822. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中継アダプタ		LC-LC		1	912	912		
			個	1	912	912		
計						912		
						912		
単価						912		
						912	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－36号	地中配管 (1条)	FEP 径 30mm	単位	m	数量	1	単価	345. 6
						1		345. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 30mm 1条 0%		1	381	381		
			m	1	381	381		
計						381		
						381		
単価						381	円／m	
						381		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－37号	地中配管 (2条)	FEP 径 30mm	単位	m	数量	1	単価	691. 1
						1		691. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 30mm 2条 0%		1	761. 9	761. 9		
			m	1	761. 9	761. 9		
計						761. 9		
						761. 9		
単価						761. 9		
						761. 9		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－38号	地中配管	FEP 径 40mm	単位	m	数量	1	単価	364. 5
						1		364. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 40mm 1条 0%		1	404	404		
			m	1	404	404		
計						404		
						404		
単価						404		
						404		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-39号	地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 8. 0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	1, 625
						1		1, 625
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設		1	1, 408	1, 408		
			m	1	1, 408	1, 408		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 8mm2 2心		1	384	384		
			m	1	384	384		
計						1, 792		
						1, 792		
単価						1, 792		
						1, 792		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一40号	地中配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	384. 6
						1		384. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設		1	307	307		
			m	1	307	307		
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 5. 5mm2		1	117	117		
			m	1	117	117		
計						424		
						424		
単価						424		
						424		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一41号	屋外露出配管	G 径 22mm	単位	m	数量	1	単価	3, 197
						1		3, 197
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 2		1	471. 2	471. 2		
			m	1	471. 2	471. 2		
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 新設 土留め 2m以上 補正なし		1	3, 071	3, 071		
			m	1	3, 071	3, 071		
計						3, 542. 2		
						3, 542. 2		
単価						3, 543		
						3, 543	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一42号	屋外配管	G 径 28mm	単位	m	数量	1	単価	3, 346
						1		3, 346
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正なし		1	3, 045	3, 045		
			m	1	3, 045	3, 045		
厚鋼電線管（G）		呼び径 28 0%		1	644	644		
			m	1	644	644		
計						3, 689		
						3, 689		
単価						3, 689		
						3, 689		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一43号	屋外配管	G 径 28mm	単位	m	数量	1	単価	5, 291
						1		5, 291
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 8		1	644	644		
			m	1	644	644		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 ナット留め 2m以上 補正なし		1	5, 220	5, 220		
			m	1	5, 220	5, 220		
計						5, 864		
						5, 864		
単価						5, 864		
						5, 864	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一44号	屋外配管	G 径 28mm	単位	m	数量	1	単価	4, 506
						1		4, 506
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 8		1	644	644		
			m	1	644	644		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 ﾎﾟﾙﾄ留め 2m未満 補正なし		1	4, 350	4, 350		
			m	1	4, 350	4, 350		
計						4, 994		
						4, 994		
単価						4, 994		
						4, 994	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一45号	屋外配管	G 径 36mm	単位	m	数量	1	単価	3, 515
						1		3, 515
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正なし		1	3, 045	3, 045		
			m	1	3, 045	3, 045		
厚鋼電線管（G）		呼び径 36 0%		1	830	830		
			m	1	830	830		
計						3, 875		
						3, 875		
単価						3, 875		
						3, 875		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一46号	屋外露出配管	ビニル被覆金属製可とう電線管 径 24mm	単位	m	数量	1	単価	1, 590
						1		1, 590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 2 4 m m		1	688	688		
			m	1	688	688		
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 新設		1	1, 075	1, 075		
			m	1	1, 075	1, 075		
計						1, 763		
						1, 763		
単価						1, 763		
						1, 763		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一47号	屋外配管	G 径 36mm	単位	m	数量	1	単価	5, 460
						1		5, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 3 6		1	830. 2	830. 2		
			m	1	830. 2	830. 2		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 ナット留め 2m以上 補正なし		1	5, 220	5, 220		
			m	1	5, 220	5, 220		
計						6, 050. 2		
						6, 050. 2		
単価						6, 051		
						6, 051	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一48号	屋外配管	金属製可とう電線管 径 30mm	単位	m	数量	1	単価	2, 294
						1		2, 294
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設		1	1, 663	1, 663		
			m	1	1, 663	1, 663		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 3 0 mm		1	866	866		
			m	1	866	866		
計						2, 529		
						2, 529		
単価						2, 529		
						2, 529		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一49号	屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm	単位	m	数量	1	単価	2, 470
						1		2, 470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設		1	1, 663	1, 663		
			m	1	1, 663	1, 663		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 3 8 mm		1	1, 060	1, 060		
			m	1	1, 060	1, 060		
計						2, 723		
						2, 723		
単価						2, 723	円／m	
						2, 723		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－50号	屋外配管	HIVE 径 16mm	単位	m	数量	1	単価	997
						1		997
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設（露出）		露出 22mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正なし		1	985	985		
			m	1	985	985		
耐衝撃性硬質ビニル電線管（H I V E）		呼び径 16 0%		1	115	115		
			m	1	115	115		
計						1, 100		
						1, 100		
単価						1, 100		
						1, 100		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-51号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1,524
						1		1,524
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設		1	1,408	1,408		
			m	1	1,408	1,408		
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心		1	273	273		
			m	1	273	273		
計						1,681		
						1,681		
単価						1,681		
						1,681		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-52号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1,638
						1		1,638
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設		1	1,408	1,408		
			m	1	1,408	1,408		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 3心		1	398	398		
			m	1	398	398		
計						1,806		
						1,806		
単価						1,806		
						1,806		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-53号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 8.0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	1,625
						1		1,625
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設		1	1,408	1,408		
			m	1	1,408	1,408		
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 8mm2 2心		1	384	384		
			m	1	384	384		
計						1,792		
						1,792		
単価						1,792		
						1,792		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-54号	地中配線（管内）	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン)3心 600V 5.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1,629
						1		1,629
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V （ C V ） 5 . 5 m m 2 3 心		1	398	398		
			m	1	398	398		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設		1	1,408	1,408		
			m	1	1,408	1,408		
計						1,806		
						1,806		
単価						1,806		
						1,806		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-55号	屋外配線 (管内)	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル) 2心 SV 5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 536
						1		1, 536
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設		1	1, 408	1, 408		
			m	1	1, 408	1, 408		
V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)		VV-R(SV) 5. 5mm2-2C		1	286	286		
			m	1	286	286		
計						1, 694		
						1, 694		
単価						1, 694		
						1, 694		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-56号	屋外配線 (管内)	LANケーブル UTP-Cat5e	単位	m	数量	1	単価	576. 4
						1		576. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設		1	588. 5	588. 5		
			m	1	588. 5	588. 5		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P		1	47	47		
			m	1	47	47		
計						635. 5		
						635. 5		
単価						635. 5		
						635. 5		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-57号	屋外配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	384. 6
						1		384. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設		1	307	307		
			m	1	307	307		
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 5. 5mm2		1	117	117		
			m	1	117	117		
計						424		
						424		
単価						424		
						424		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－58号	埋設標識シート敷設	W150 2倍	単位	m	数量	1	単価	247. 1
						1		247. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設		1	102. 4	102. 4		
			m	1	102. 4	102. 4		
埋設標識シート		150mm×50m 2倍		0. 02	8, 500	170		
			巻	0. 02	8, 500	170		
計						272. 4		
						272. 4		
単価						272. 4		
						272. 4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－59号	埋設標識シート敷設 低圧	W150 2倍	単位	m	数量	1	単価	245. 8
						1		245. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設		1	102. 4	102. 4		
			m	1	102. 4	102. 4		
埋設標識シート		150mm×50m 2倍		0. 02	8, 500	170		
			巻	0. 02	8, 500	170		
計						272. 4		
						272. 4		
単価						272. 4		
						272. 4	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一60号	コンクリート削孔		単位	孔	数量	1	単価	5, 008
						1		5, 008
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔（コンクリート穿孔機）		60mm以上64mm未満	孔	1	5, 521	5, 521		
		50mm以上200mm未満		1	5, 521	5, 521		
計						5, 521		
						5, 521		
単価						5, 521		
						5, 521		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一61号	作業土工(電気)	400W×650D	単位	m	数量	1	単価	1, 484
						1		1, 484
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用		0. 26	2, 126	552. 76		
			m 3	0. 26	2, 126	552. 76		
整地		残土受入れ地での処理		0. 02	126. 4	2. 52		
			m 3	0. 02	126. 4	2. 52		
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		0. 26	3, 788	984. 88		
			m 3	0. 26	3, 788	984. 88		
コンクリート用骨材 砂		洗い 荒目		0. 02	4, 800	96		
			m 3	0. 02	4, 800	96		
計						1, 636. 16		
						1, 636. 16		
単価						1, 637		
						1, 637		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一62号	作業土工(電気)	500W×650D	単位	m	数量	1	単価	1, 904
						1		1, 904
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用		0. 33	2, 126	701. 58		
			m 3	0. 33	2, 126	701. 58		
整地		残土受入れ地での処理		0. 03	126. 4	3. 79		
			m 3	0. 03	126. 4	3. 79		
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		0. 33	3, 788	1, 250. 04		
			m 3	0. 33	3, 788	1, 250. 04		
コンクリート用骨材 砂		洗い 荒目		0. 03	4, 800	144		
			m 3	0. 03	4, 800	144		
計						2, 099. 41		
						2, 099. 41		
単価						2, 100		
						2, 100		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一63号	砕石敷き均し	単粒砕石 10cm	単位	m2	数量	1	単価	4, 133
						1		4, 133
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース) 標準(10, 000m3未満) 無し		1	130	130		
			m 3	1	130	130		
単粒砕石				1	4, 450	4, 450		
			m3	1	4, 450	4, 450		
計						4, 580		
						4, 580		
単価						4, 580		
						4, 580		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一64号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	16, 609
						1		16, 609
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A				1	18, 310	18, 310		
			人日	1	18, 310	18, 310		
計						18, 310		
						18, 310		
単価						18, 310		
						18, 310		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一65号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	14,813
						1		14,813
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B				1	16,330	16,330		
			人日	1	16,330	16,330		
計						16,330		
						16,330		
単価						16,330	円／人日	
						16,330		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一1号	L2-SW 固定型	タイプ D	単位	台	数量	1	単価	140,605
						1		140,605
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L 2 - S W 固定型		タイプ D		1	155,000	155,000		
			台	1	155,000	155,000		
計						155,000		
						155,000		
単価						155,000	円／台	
						155,000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一2号	1000BASE-Xインタフェース（SFP）	ギガビットイーサネット 中距離インタフェース	単位	枚	数量	1	単価	997,842
						1		997,842
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
1 0 0 0 B A S E - X インタフェース（S F P）		ギガビットイーサネット 中距離インタフェース		1	1,100,000	1,100,000		
			枚	1	1,100,000	1,100,000		
計						1,100,000		
						1,100,000		
単価						1,100,000	円／枚	
						1,100,000		

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－3号	1000BASE-Xインタフェース（SFP）	ギガビットイーサネット 短距離インタフェース	単位	枚	数量	1	単価	250,367		
						1		250,367		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
1 0 0 0 B A S E－Xインタフェース（S F P）		ギガビットイーサネット 短距離インタフェース		1	276,000	276,000				
			枚	1	276,000	276,000				
計						276,000				
						276,000				
単価						276,000	円／枚			
						276,000				

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－4号	簡易型非常用発動発電装置	標準（85dB）型 24H 1kVA	単位	台	数量	1	単価	1, 904, 971
						1		1, 904, 971
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易型非常用発動発電装置		標準（8 5 d B）型 2 4 H 1 k V A		1	2, 100, 000	2, 100, 000		
			台	1	2, 100, 000	2, 100, 000		
計						2, 100, 000		
						2, 100, 000		
単価						2, 100, 000		
						2, 100, 000		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-5号	蓄電池（長寿命型）	MSE 50Ah-12V	単位	個	数量	1	単価	168, 726
						1		168, 726
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御弁式据置鉛蓄電池（長寿命）		M S E 相当 5 0 A h - 1 2 V		1	186, 000	186, 000		
			個	1	186, 000	186, 000		
計						186, 000		
						186, 000		
単価						186, 000	円／個	
						186, 000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一6号	HDIPカメラ装置据付・調整	HDIPカメラ装置用機側装置調整含む	単位	台	数量	1	単価	68, 787
						1		68, 787
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし		1	38, 070	38, 070		
			台	1	38, 070	38, 070		
C C T V装置調整		カメラ装置 IP 補正なし		1	37, 760	37, 760		
			台	1	37, 760	37, 760		
計						75, 830		
						75, 830		
単価						75, 830	円／台	
						75, 830		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一7号	HDIPカメラ装置用機側装置据付		単位	台	数量	1	単価	18,414
						1		18,414
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		IPカメラ装置用機側装置 ホール 新設 補正なし		1	20,300	20,300		
			台	1	20,300	20,300		
計						20,300		
						20,300		
単価						20,300		
						20,300		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-8号	L2-SW調整	固定型 タイプD	単位	台	数量	1	単価	23,485
						1		23,485
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし		1	25,890	25,890		
			台	1	25,890	25,890		
計						25,890		
						25,890		
単価						25,890		
						25,890		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一9号	分電盤据付	電源切替部なし	単位	面	数量	1	単価	19, 303
						1		19, 303
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付（ポール取付）		分電盤（ポール取付）新設		1	21, 280	21, 280		
			面	1	21, 280	21, 280		
計						21, 280		
						21, 280		
単価						21, 280	円／面	
						21, 280		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一10号	自在バンド*	4BD-HD-17	単位	個	数量	1	単価	2, 192
						1		2, 192
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在バンド		4 B D－H D－1 7		1	2, 430	2, 430		
			個	1	2, 430	2, 430		
計						2, 430		
						2, 430		
単価						2, 430	円／個	
						2, 430		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－11号	自在バンド	IBT-408	単位	個	数量	1	単価	754. 4
						1		754. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在バンド		I B T－4 0 8		1	836	836		
			個	1	836	836		
計						836		
						836		
単価						836	円／個	
						836		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－12号	取付金具	PM-340	単位	組	数量	1	単価	11, 189
						1		11, 189
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
取付金具		PM-340		1	12, 400	12, 400		
			組	1	12, 400	12, 400		
計						12, 400		
						12, 400		
単価						12, 400		
						12, 400	円／組	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－13号	作業足場	ATFT-D	単位	個	数量	1	単価	472. 8
						1		472. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
作業足場		ATFT-D		1	524	524		
			組	1	524	524		
計						524		
						524		
単価						524		
						524		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－14号	カマ架台	CP被せ型	単位	台	数量	1	単価	120, 019
						1		120, 019
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
カマ架台		CP被せ型		1	133, 000	133, 000		
			台	1	133, 000	133, 000		
計						133, 000		
						133, 000		
単価						133, 000		
						133, 000		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－15号	取付金具	PM-540	単位	組	数量	1	単価	14, 709
						1		14, 709
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
取付金具		PM-540		1	16, 300	16, 300		
			組	1	16, 300	16, 300		
計						16, 300		
						16, 300		
単価						16, 300		
						16, 300		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－16号	軽油		単位	L	数量	1	単価	125. 1
						1		125. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油				1	138	138		
			L	1	138	138		
計						138		
						138		
単価						138		
						138		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000
単一17号	発動発電装置基礎設置	□1000×H700	単位	基	数量	1	62,691
						1	62,691
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用		1. 18	2,126	2,508. 68	
			m 3	1. 18	2,126	2,508. 68	
整地		残土受入れ地での処理		0. 54	126. 4	68. 25	
			m 3	0. 54	126. 4	68. 25	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		0. 64	3,788	2,424. 32	
			m 3	0. 64	3,788	2,424. 32	
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下 クラッシュラン 40～0 全ての費用		1. 44	1,551	2,233. 44	
			m 2	1. 44	1,551	2,233. 44	
型枠		一般型枠 小型構造物		2. 8	8,345	23,366	
			m 2	2. 8	8,345	23,366	
コンクリート		小型構造物 人力打設 21-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用		0. 7	35,510	24,857	
			m 3	0. 7	35,510	24,857	
アンカーボルト材料費				14	975	13,650	
			k g	14	975	13,650	
計						69,107. 69	
						69,107. 69	
単価						69,110	
						69,110	
							円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000
単一18号	発動発電装置基礎設置	1200×1100×1000	単位	基	数量	1	98,632
						1	98,632
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用		3. 21	2,126	6,824. 46	
			m 3	3. 21	2,126	6,824. 46	
整地		敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満) 無し		2. 17	130	282. 1	
			m 3	2. 17	130	282. 1	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		2. 17	3,788	8,219. 96	
			m 3	2. 17	3,788	8,219. 96	
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用		1. 82	1,413	2,571. 66	
			m 2	1. 82	1,413	2,571. 66	
型枠		一般型枠 小型構造物		3. 7	8,345	30,876. 5	
			m 2	3. 7	8,345	30,876. 5	
コンクリート		小型構造物 人力打設 21-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用		1. 32	35,510	46,873. 2	
			m 3	1. 32	35,510	46,873. 2	
アンカーボルト				14	975	13,650	
			kg	14	975	13,650	
計						109,297. 88	
						109,297. 88	
単価						109,300	
						109,300	円／基

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一19号	支柱設置	CP-12-19-500	単位	箇所	数量	1	単価	239, 572
						1		239, 572
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
コンクリート柱建柱(機械を使用)		12m以下 新設		1	164, 200	164, 200		
			本	1	164, 200	164, 200		
コンクリートポール（電力仕様）		1 2 m末口 1 9 c m 5 . 0 k N		1	75, 600	75, 600		
			本	1	75, 600	75, 600		
配電線用架線金具（足場ボルト）		C P 用		21	191	4, 011		
			本	21	191	4, 011		
コンクリート根かせ		A 型（バンド付）		2	5, 630	11, 260		
			個	2	5, 630	11, 260		
ポール底板		丸形 N o . 1 4 5 0 m m		1	2, 390	2, 390		
			個	1	2, 390	2, 390		
自在バンド		I B T－3 1 2		8	827	6, 616		
			個	8	827	6, 616		
計						264, 077		
						264, 077		
単価						264, 100	円／箇所	
						264, 100		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一20号	支柱設置（引込柱）	CP-10-19-500	単位	箇所	数量	1	単価	148, 355
						1		148, 355
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート柱建柱(機械を使用した施工)		10m 新設	式	1		98, 402		
				1		98, 402		
コンクリートポール		CP-10-19-500	本	1	65, 900	65, 900		
				1	65, 900	65, 900		
計						164, 302		
						164, 302		
単価						164, 400		
						164, 400	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一21号	コンクリート根かせ	AB型1000×170×140	単位	個	数量	1	単価	5,360
						1		5,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート根かせ		AB型1000×170×140		1	5,940	5,940		
			個	1	5,940	5,940		
計						5,940		
						5,940		
単価						5,940	円／個	
						5,940		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一22号	足場ボルト	CP柱用	単位	本	数量	1	単価	172. 3
						1		172. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場ボルト		CP柱用		1	191	191		
			本	1	191	191		
計						191		
						191		
単価						191	円／本	
						191		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－23号	接地設置	D種接地	単位	箇所	数量	1	単価	7,566
						1		7,566
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地 補正あり		1	6,396	6,396		
			極	1	6,396	6,396		
連結式接地棒		φ 1 0 × 1 5 0 0 mm		1	1,510	1,510		
			本	1	1,510	1,510		
連結式接地棒用リード端子		φ 1 0 用 8 mm 2 × 5 0 0		1	435	435		
			本	1	435	435		
計						8,341		
						8,341		
単価						8,341		
						8,341		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一24号	光地中配線	SM8C（4芯テープ スロット） ノンメタリック	単位	m	数量	1	単価	736. 7	
						1		736. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		地中管内配線 18mm以下 新設		1	358. 2	358. 2			
			m	1	358. 2	358. 2			
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（ノンメタリック） SM		1	454	454			
		光ケーブル(ノンメタリック)SM 1. 31 μ m 8C(4芯テープ スロット)	m・本	1	454	454			
計						812. 2			
						812. 2			
単価						812. 2			
						812. 2			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一25号	光屋外配線	SM-8C（4芯テープ スロット） ノンメタリック	単位	m	数量	1	単価	946
						1		946
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 18mm以下 新設		1	588. 5	588. 5		
			m	1	588. 5	588. 5		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（ノンメタリック） SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1. 31 μ m 8C(4芯テープ スロット)		1	454	454		
			m・本	1	454	454		
計						1, 042. 5		
						1, 042. 5		
単価						1, 043		
						1, 043		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一26号	光ケーブル接続	SM-8C（4芯テープ スロット） ノンメタリック	単位	箇所	数量	1	単価	70, 901
						1		70, 901
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
光ケーブル直線接続		5テープ（心）以下 1本/箇所		1	63, 760	63, 760		
			箇所	1	63, 760	63, 760		
光クロージャ再組立材		分岐接続材 4 穴用		1	10, 400	10, 400		
			組	1	10, 400	10, 400		
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 1 0 0 C 以下 4 穴用		1	4, 000	4, 000		
			組	1	4, 000	4, 000		
計						78, 160		
						78, 160		
単価						78, 160	円／箇所	
						78, 160		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一27号	光ケーブル成端	SM-8C（4芯テープ スロット） ノンメタリック	単位	箇所	数量	1	単価	28,066
						1		28,066
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ（心）以下		1	30,940	30,940		
			箇所	1	30,940	30,940		
計						30,940		
						30,940		
単価						30,940		
						30,940		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一28号	光コネクタ付コード（LC型）	SM 片端子 4C 1m	単位	本	数量	1	単価	9,162
						1		9,162
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コネクタ付コード（LC型）		SM 片端子 4C 1m		1	10,100	10,100		
			本	1	10,100	10,100		
計						10,100		
						10,100		
単価						10,100		
						10,100		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－29号	光コネクタ付コード [※] (LC型)	SM 片端子 4C 2m	単位	本	数量	1	単価	18, 409
						1		18, 409
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コネクタ付コード [※] (LC型)		SM 片端子 4C 2m		1	20, 400	20, 400		
			本	1	20, 400	20, 400		
計						20, 400		
						20, 400		
単価						20, 400		
						20, 400		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単ー30号	光ケーブル試験 (伝送損失)	SM-8C (4芯テープ スロット) ノンメタリック	単位	方向	数量	1	単価	16, 038
						1		16, 038
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下		1	17, 680	17, 680		
			方向	1	17, 680	17, 680		
計						17, 680		
						17, 680		
単 価						17, 680		
						17, 680		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一31号	光ケーブル試験 (接続損失)	SM-8C (4芯テープ スロット) ノンメタリック	単位	対向	数量	1	単価	22, 333
						1		22, 333
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下		1	24, 620	24, 620		
			対向	1	24, 620	24, 620		
計						24, 620		
						24, 620		
単価						24, 620		
						24, 620	円／対向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一32号	ケーブル表示板	アクリル製 100×25×t2	単位	個	数量	1	単価	725. 7
						1		725. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル表示板		アクリル製 1 0 0 × 2 5 × t 2		1	800	800		
			個	1	800	800		
計						800		
						800		
単価						800		
						800	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－33号	クローシヤ分岐接続（再接続）材料	FMC0-FB3 6穴用	単位	個	数量	1	単価	6, 731
						1		6, 731
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クローシヤ分岐接続（再接続）材料		FMC0-FB3 6穴用		1	7, 460	7, 460		
			個	1	7, 460	7, 460		
計						7, 460		
						7, 460		
単価						7, 460		
						7, 460		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－34号	直線接続（部材）	光ファイバ® 保護スリーブ®	単位	本	数量	1	単価	1, 263
						1		1, 263
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線接続（部材）		光ファイバ® 保護スリーブ®		1	1, 400	1, 400		
			本	1	1, 400	1, 400		
計						1, 400		
						1, 400		
単価						1, 400		
						1, 400		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－35号	成端接続（部材）	光ファイバ保護スリーブ	単位	本	数量	1	単価	1, 263
						1		1, 263
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
成端接続（部材）		光ファイバ保護スリーブ		1	1, 400	1, 400		
			本	1	1, 400	1, 400		
計						1, 400		
						1, 400		
単価						1, 400		
						1, 400	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－36号	中継アダプタ	LC-LC	単位	個	数量	1	単価	822. 9
						1		822. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中継アダプタ		LC-LC		1	912	912		
			個	1	912	912		
計						912		
						912		
単価						912		
						912	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－37号	地中配管 (1条)	FEP 径 30mm	単位	m	数量	1	単価	345. 6
						1		345. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 30mm 1条 0%		1	381	381		
			m	1	381	381		
計						381		
						381		
単価						381	円／m	
						381		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－38号	地中配管 (2条)	FEP 径 30mm	単位	m	数量	1	単価	691. 1
						1		691. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 30mm 2条 0%		1	761. 9	761. 9		
			m	1	761. 9	761. 9		
計						761. 9		
						761. 9		
単価						761. 9	円／m	
						761. 9		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－39号	地中配管	FEP 径 40mm	単位	m	数量	1	単価	364. 5
						1		364. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 40mm 1条 0%		1	404	404		
			m	1	404	404		
計						404		
						404		
単価						404		
						404		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－40号	地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 8. 0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	1, 625
						1		1, 625
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設		1	1, 408	1, 408		
			m	1	1, 408	1, 408		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 8mm2 2心		1	384	384		
			m	1	384	384		
計						1, 792		
						1, 792		
単価						1, 792		
						1, 792		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一41号	地中配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	384. 6
						1		384. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設		1	307	307		
			m	1	307	307		
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 5. 5mm2		1	117	117		
			m	1	117	117		
計						424		
						424		
単価						424		
						424		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一42号	屋外配管	G 径 22mm	単位	m	数量	1	単価	3, 197
						1		3, 197
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 2		1	471. 2	471. 2		
			m	1	471. 2	471. 2		
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 新設 サドル留め 2m以上 補正なし		1	3, 071	3, 071		
			m	1	3, 071	3, 071		
計						3, 542. 2		
						3, 542. 2		
単価						3, 543		
						3, 543	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一43号	屋外配管	G 径 28mm	単位	m	数量	1	単価	3, 346
						1		3, 346
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正なし		1	3, 045	3, 045		
			m	1	3, 045	3, 045		
厚鋼電線管（G）		呼び径 28 0%		1	644	644		
			m	1	644	644		
計						3, 689		
						3, 689		
単価						3, 689	円／m	
						3, 689		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一44号	屋外配管	G 径 28mm	単位	m	数量	1	単価	5, 291
						1		5, 291
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 8		1	644	644		
			m	1	644	644		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 ナット留め 2m以上 補正なし		1	5, 220	5, 220		
			m	1	5, 220	5, 220		
計						5, 864		
						5, 864		
単価						5, 864		
						5, 864	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一45号	屋外配管	G 径 28mm	単位	m	数量	1	単価	4, 506
						1		4, 506
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 8		1	644	644		
			m	1	644	644		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 ﾎﾟﾙﾄ留め 2m未満 補正なし		1	4, 350	4, 350		
			m	1	4, 350	4, 350		
計						4, 994		
						4, 994		
単価						4, 994		
						4, 994	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一46号	屋外配管	G 径 36mm	単位	m	数量	1	単価	3, 515
						1		3, 515
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正なし		1	3, 045	3, 045		
			m	1	3, 045	3, 045		
厚鋼電線管（G）		呼び径 36 0%		1	830	830		
			m	1	830	830		
計						3, 875		
						3, 875		
単価						3, 875	円／m	
						3, 875		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一47号	屋外配管	G 径 36mm	単位	m	数量	1	単価	4,675	
						1		4,675	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
厚鋼電線管		G 3 6		1	830. 2	830. 2			
			m	1	830. 2	830. 2			
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 サドル留め 2m未満 補正なし		1	4,350	4,350			
			m	1	4,350	4,350			
計						5,180. 2			
						5,180. 2			
単価						5,181			
						5,181	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一48号	屋外配管	金属製可とう電線管 径 24mm	単位	m	数量	1	単価	1,590	
						1		1,590	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 2 4 mm		1	688	688			
			m	1	688	688			
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 新設		1	1,075	1,075			
			m	1	1,075	1,075			
計						1,763			
						1,763			
単価						1,763			
						1,763			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一49号	屋外配管	金属製可とう電線管 径 30mm	単位	m	数量	1	単価	2, 294
						1		2, 294
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設		1	1, 663	1, 663		
			m	1	1, 663	1, 663		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 3 0 mm		1	866	866		
			m	1	866	866		
計						2, 529		
						2, 529		
単価						2, 529		
						2, 529		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一50号	屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm	単位	m	数量	1	単価	2, 470
						1		2, 470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設		1	1, 663	1, 663		
			m	1	1, 663	1, 663		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 3 8 mm		1	1, 060	1, 060		
			m	1	1, 060	1, 060		
計						2, 723		
						2, 723		
単価						2, 723	円／m	
						2, 723		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単ー51号	屋外配管	HIVE 径 16mm	単位	m	数量	1	単価	997
						1		997
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設（露出）		露出 22mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし		1	985	985		
			m	1	985	985		
耐衝撃性硬質ビニル電線管（H I V E）		呼び径 16 0%		1	115	115		
			m	1	115	115		
計						1, 100		
						1, 100		
単価						1, 100		
						1, 100		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－52号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3. 5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1, 524
						1		1, 524
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設		1	1, 408	1, 408		
			m	1	1, 408	1, 408		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 3心		1	273	273		
			m	1	273	273		
計						1, 681		
						1, 681		
単価						1, 681		
						1, 681		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-53号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1,638
						1		1,638
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設		1	1,408	1,408		
			m	1	1,408	1,408		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 3心		1	398	398		
			m	1	398	398		
計						1,806		
						1,806		
単価						1,806		
						1,806		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-54号	地中配線（管内）	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)3心 600V 5.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1,629
						1		1,629
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V （ C V ） 5 . 5 m m 2 3 心		1	398	398		
			m	1	398	398		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設		1	1,408	1,408		
			m	1	1,408	1,408		
計						1,806		
						1,806		
単価						1,806		
						1,806	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-55号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 8. 0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	1, 625
						1		1, 625
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設		1	1, 408	1, 408		
			m	1	1, 408	1, 408		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 8mm2 2心		1	384	384		
			m	1	384	384		
計						1, 792		
						1, 792		
単価						1, 792	円／m	
						1, 792		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-56号	屋外配線 (管内)	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル) 2心 SV 5.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,536
						1		1,536
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設		1	1,408	1,408		
			m	1	1,408	1,408		
V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)		VV-R(SV) 5.5mm2-2C		1	286	286		
			m	1	286	286		
計						1,694		
						1,694		
単価						1,694		
						1,694		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-57号	屋外配線 (管内)	LANケーブル UTP-Cat5e	単位	m	数量	1	単価	576. 4
						1		576. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設		1	588. 5	588. 5		
			m	1	588. 5	588. 5		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P		1	47	47		
			m	1	47	47		
計						635. 5		
						635. 5		
単価						635. 5		
						635. 5		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-58号	屋外配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	384. 6
						1		384. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設		1	307	307		
			m	1	307	307		
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 5. 5mm2		1	117	117		
			m	1	117	117		
計						424		
						424		
単価						424		
						424		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単－59号	埋設標識シート敷設	W150 2倍	単位	m	数量	1	単価	247. 1
						1		247. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設		1	102. 4	102. 4		
			m	1	102. 4	102. 4		
埋設標識シート		150mm×50m 2倍		0. 02	8, 500	170		
			巻	0. 02	8, 500	170		
計						272. 4		
						272. 4		
単価						272. 4		
						272. 4		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単ー60号	埋設標識シート敷設 低圧	W150 2倍	単位	m	数量	1	単価	245. 8
						1		245. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	1	102. 4	102. 4		
				1	102. 4	102. 4		
埋設標識シート		150mm×50m 2倍	巻	0. 02	8, 500	170		
				0. 02	8, 500	170		
計						272. 4		
						272. 4		
単価						272. 4		
						272. 4		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一61号	コンクリート削孔		単位	孔	数量	1	単価	5, 008
						1		5, 008
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
コンク リー ト削孔（コンク リー ト穿孔機）		60mm以上64mm未満	孔	1	5, 521	5, 521		
		50mm以上200mm未満		1	5, 521	5, 521		
計						5, 521		
						5, 521		
単 価						5, 521		
						5, 521		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一62号	作業土工(電気)	400W×650D	単位	m	数量	1	単価	1, 484
						1		1, 484
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用		0. 26	2, 126	552. 76		
			m 3	0. 26	2, 126	552. 76		
整地		残土受入れ地での処理		0. 02	126. 4	2. 52		
			m 3	0. 02	126. 4	2. 52		
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		0. 26	3, 788	984. 88		
			m 3	0. 26	3, 788	984. 88		
コンクリート用骨材 砂		洗い 荒目		0. 02	4, 800	96		
			m 3	0. 02	4, 800	96		
計						1, 636. 16		
						1, 636. 16		
単価						1, 637		
						1, 637		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一63号	作業土工(電気)	500W×650D	単位	m	数量	1	単価	1, 904
						1		1, 904
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用		0. 33	2, 126	701. 58		
			m 3	0. 33	2, 126	701. 58		
整地		残土受入れ地での処理		0. 03	126. 4	3. 79		
			m 3	0. 03	126. 4	3. 79		
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		0. 33	3, 788	1, 250. 04		
			m 3	0. 33	3, 788	1, 250. 04		
コンクリート用骨材 砂		洗い 荒目		0. 03	4, 800	144		
			m 3	0. 03	4, 800	144		
計						2, 099. 41		
						2, 099. 41		
単価						2, 100		
						2, 100		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一64号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	16, 609
						1		16, 609
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A				1	18, 310	18, 310		
			人日	1	18, 310	18, 310		
計						18, 310		
						18, 310		
単価						18, 310		
						18, 310		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一65号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	14, 813
						1		14, 813
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B				1	16, 330	16, 330		
			人日	1	16, 330	16, 330		
計						16, 330		
						16, 330		
単価						16, 330	円／人日	
						16, 330		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一1号	L2-SW 固定型	タイプ D	単位	台	数量	1	単価	140, 605
						1		140, 605
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW		タイプ D		1	155, 000	155, 000		
			台	1	155, 000	155, 000		
計						155, 000		
						155, 000		
単価						155, 000	円／台	
						155, 000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一2号	1000BASE-Xインタフェース（SFP）	ギガビットイーサネット 短距離インタフェース	単位	枚	数量	1	単価	249, 063
						1		249, 063
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
1000BASE-Xインターフェース(SFP)		ギガビットイーサネット 短距離インターフェース		1	276, 000	276, 000		
			枚	1	276, 000	276, 000		
計						276, 000		
						276, 000		
単価						276, 000	円／枚	
						276, 000		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一3号	1000BASE-Xインタフェース（SFP）	ギガビットイーサネット 中距離インタフェース	単位	枚	数量	1	単価	997, 842
						1		997, 842
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
1000BASE-Xインタフェース（SFP）		ギガビットイーサネット 中距離インタフェース		1	1, 100, 000	1, 100, 000		
			枚	1	1, 100, 000	1, 100, 000		
計						1, 100, 000		
						1, 100, 000		
単価						1, 100, 000	円／枚	
						1, 100, 000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一4号	1000BASE-Xインタフェース（SFP）	ギガビットイーサネット 中距離インタフェース	単位	枚	数量	1	単価	992, 645
						1		992, 645
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
1000BASE-Xインタフェース（SFP）		ギガビットイーサネット 中距離インタフェース		1	1, 100, 000	1, 100, 000		
			枚	1	1, 100, 000	1, 100, 000		
計						1, 100, 000		
						1, 100, 000		
単価						1, 100, 000	円／枚	
						1, 100, 000		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-5号	L2-SW 固定型据付・調整	タイプ D	単位	台	数量	1	単価	42, 961
						1		42, 961
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし		1	21, 470	21, 470		
			台	1	21, 470	21, 470		
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 補正なし		1	25, 890	25, 890		
			台	1	25, 890	25, 890		
計						47, 360		
						47, 360		
単価						47, 360	円／台	
						47, 360		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一6号	光コネクタ付コード（材料）	SM 両端子 2C 15m	単位	本	数量	1	単価	8,318
						1		8,318
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コネクタ付コード（FC型）		SM 両端子 2C 15m		1	9,170	9,170		
			本	1	9,170	9,170		
計						9,170		
						9,170		
単価						9,170		
						9,170		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一7号	LANケーブル（材料のみ）	UTP-Cat5e	単位	m	数量	1	単価	43. 08
						1		43. 08
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー5 e 4 P		1	47. 5	47. 5		
			m	1	47. 5	47. 5		
計						47. 5		
						47. 5		
単価						47. 5		
						47. 5		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一8号	光屋内配線（管内）	両端 FC-SC SM2C 光コネクタ	単位	本	数量	1	単価	18,950
						1		18,950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コネクタ		両端 FC-SC SM2C		1	21,000	21,000		
			本	1	21,000	21,000		
計						21,000		
						21,000		
単価						21,000		
						21,000		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一9号	光屋内配線（管内）	両端 SC-SC SM2C光ｺｰﾄﾞ	単位	本	数量	1	単価	22, 199
						1		22, 199
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ｺｰﾄﾞ		両端 SC-SC SM2C		2	12, 300	24, 600		
			本	2	12, 300	24, 600		
計						24, 600		
						24, 600		
単価						24, 600		
						24, 600		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一10号	光屋内配線（管内）	両端FC-FC SM2C 光ｺｰﾄﾞ	単位	本	数量	1	単価	15, 611
						1		15, 611
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ｺｰﾄﾞ		両端FC-FC SM2C 光ｺｰﾄﾞ		1	17, 300	17, 300		
			本	1	17, 300	17, 300		
計						17, 300		
						17, 300		
単価						17, 300		
						17, 300		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一11号	光ケーブル成端	片端FC SM4CF0 光コード	単位	本	数量	1	単価	48,856
						1		48,856
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コード		片端LC SM4C F0コード		1	23,200	23,200		
			本	1	23,200	23,200		
光ケーブル成端		57φ（心）以下		1	30,940	30,940		
			箇所	1	30,940	30,940		
計						54,140		
						54,140		
単価						54,140	円／本	
						54,140		